

Od kiedy będziemy płacić za parkowanie?



str. 3

OSTRZESZÓW Od 1 października, w listopadzie, a może na początku przyszłego roku?

BO MYŚMY ZŁU WYDALI BÓJ

Twój

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 21 września 2021 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 37 (961)
ISSN 1644-0498 INDEKS 372188
redakcja@puls tygodnia.pl
www.puls tygodnia.pl



Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA

Enfamil 800 g. - 44,98 zł
Enfamil 1200 g. - 64,45 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14



Rowerzystka potrącona przez bmw

MIMO REANIMACJI, 72-LATKA ZMARŁA

str. 7

Nie żyje 72-letnia rowerzystka, która została potrącona przez samochód na drodze pomiędzy Kępnem a Lipką.

KĘPNO

Radni nieprzekonani

Nie ma zgody w sprawie budowy budynku wielofunkcyjnego

str. 9

KĘPNO

Seniorzy stracili w sumie 80 tysięcy złotych

Do dwóch przestępstw, gdzie ofiarami byli seniorzy doszło w minionym czasie na terenie Ostrzeszowa. 81-latek stracił w ten sposób 30 tysięcy, 79-latkę - 50 tysięcy zł.

str. 3

Święto Rzeki Proсны

W minioną niedzielę (19 września) na Grabowskich Błoniach miał miejsce IV Piknik Historyczny - Święto Rzeki Proсны.



GRABÓW

str. 8

Piknik historyczny w Parku Dworskim

W minioną sobotę w Parku Dworskim w Kuźnicy Grabowskiej miał miejsce Piknik Historyczny. Kto nie był, niech żałuje.



KUŹNICA GRABOWSKA

str. 4

Mają samochód elektryczny do przewozu niepełnosprawnych

KĘPNO



str. 10

Pierwszy w Wielkopolsce samochód elektryczny w pełni przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych zakupił samorząd Kępna.

REKLAMA

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘZBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Droftowice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

FABRYKA MEBLI STOLLECH

Fabryka mebli Stollech mająca siedzibę w Piaskach 13a

ZATRUDNI OD ZARAZ: KRAWCOWE I TAPICERÓW

Praca w systemie 1-zmianowym na bardzo dobrych warunkach płacy z gwarancją stabilnego zatrudnienia.

Tel. kontaktowy 603 591 751

lub osobiście w siedzibie firmy Piaski 13a w godz. od 8 do 16.

Ćwiczenia nad zalewem

KOBYLA GÓRA


10 września na zbiorniku retencyjnym Blewarka w Kobylej Górze przeprowadzone zostały ćwiczenia z zakresu ratownictwa wodnego.

Organizatorem cyklicznych ćwiczeń była Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie. W przedsięwzięciu wzięły udział Jednostki Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego realizujące zadania z zakresu specjalistycznego ratownictwa wodnego na poziomie podstawowym z powiatu ostrzeszowskiego. Instruktorami warsztatów byli członkowie Specjalistycznej Grupy Ra-

townictwa Wodno-Nurkowego z KP PSP Sieradz.

Zajęcia rozpoczęły się przedstawieniem możliwości taktycznych Jednostek KSRG z powiatu oraz Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Wodno-Nurkowego. Następnie omówiono kwestię przygotowania terenu akcji w oczekiwaniu na przybycie grupy specjalistycznej. Po części teoretycznej uczestnicy warsztatów w formie praktycznej doskonalili umiejętności podejmowania osób będących w sytuacji zagrożenia życia oraz wykorzystania sprzętu będącego na wyposażeniu jednostek KSRG.

KPPSP

IV Bieg na Końcu Świata o Puchar Wójta Gminy Kraszewice

Bieg charytatywny dla Krzysia Dorucha

- START godz. 14:00 (niedziela)
- Termin 26.09.2021 - Koniec Świata (gm. Kraszewice)
- Dystans - 5 km

Bieg połączony jest z corocznym świętem w Gminie Kraszewice „Smaki jesieni na Końcu Świata”

Koniec Świata

REKLAMA

SKUP PALET

Więcej informacji:

502 447 666

Święto Rzeki Proсны

GRABÓW IV Piknik Historyczny

W minioną niedzielę (19 września) na Grabowskich Błoniach miał miejsce IV Piknik Historyczny - Święto Rzeki Proсны.

Najpierw na piknikowej scenie zaprezentowały się zespoły: Harmonia i Joy Friends. Dużym zainteresowaniem cieszył się pokaz działania siły sekcji operacyjnej Wojsk Obrony Terytorialnej (124 Batalion Lekkiej Piechoty w Śremie) z użyciem środków pozoracji pola walki.

Prawdziwym rarytasem okazał się jednak przygotowany przez Stowarzyszenie „Gloria Victis” z Wieruszowa, poznańską grupę Projekt Historyczny Posen oraz grupę rekonstrukcyjną Grabowskiego Stowarzyszenia Historycznego pokaz historyczny „Ziemia Grabowska w cieniu okupacji”, w czasie którego przybliżono, jak wyglądało życie codzienne mieszkańców ziemi grabowskiej w przededniu wybuchu II wojny światowej i w czasie okupacji, jak również czas wyzwolenia.

- Na linii Proсны żołnierze polscy z Obrony Narodowej i regularnej piechoty próbują stworzyć linie obrony i opóźnić marsz Wermachtu w głąb kraju - komentował kolejne sceny Szymon Kiciński. - Jednak i oni muszą wycofać się. Na ziemi grabowskiej rozpoczyna się ciemna noc okupacji.

Pod okupacją niemiecką ziemia grabowska została wcielona do III Rzeszy jako część tzw. Kraju Warty, który w zamysle okupantów miał się stać wzorcowym



okreśm Rzeszy, bez najmniejszego śladu Polskości. Polskie elity były bezwzględnie zwalczane, Polaków przymusowo wysiedlano do Ge-

neralnego Gubernatorstwa lub wywożono na roboty.

O godz. 19 miała miejsce premiera filmu pt. „Historyczne wycieczki po gminie

Grabów nad Proсны” zrealizowanego ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych w dziedzinie kultury w 2021 roku.

Podczas Pikniku podziwiać też można było wystawę prac Jarosława Chmieliny - laureata konkursu „Proсны - pozwólmy rzece płynąć”, był też konkurs piłki plażowej. Nie zabrakło oczywiście atrakcji dla najmłodszych i tych starszych (dmuchańce i animacje dla dzieci, strzelnica, wykrywacz metali, sploty kajakowe, grill).

Kto nie był, niech żałuje. Okazuje się, że można i warto mówić o naszej historii w sposób ciekawy, z pasją, za co słowa uznania należą się Grabowskiemu Stowarzyszeniu Historycznemu. **RED**



Narodowe Czytanie przed biblioteką

OSTRZESZÓW

Błyskotliwych, zabawnych i dramatycznych fragmentów tragikomedii kołtuńskiej Gabrieli Zapolskiej „Moralność pani Dulskiej” można było wysłuchać 15 września przed ostrzeszowską Biblioteką Publiczną w ramach Narodowego Czytania 2021.

W postaci pani Dulskiej, Zbyszka, Hesi i Meli Dulskich, Juliasiewiczowej, lokatorki, Hanki i Tradrachowej wcielił się przedstawiciel władz samorządowych powiatu oraz miasta i gminy Ostrzeszów, uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego i I Li-



ceum Ogólnokształcącego oraz bibliotekarki. Wicestarosta ostrzeszowska Zofia Witkowska wcieliła się w postać Meli Dulskiej, a burmistrz Ostrzeszowa w rolę jej brata Zbyszka. Lektorami byli także: kierownik Muzeum Regional-

nego w Ostrzeszowie Mirosława Rzepecka, dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Siedlikowie Anna Wiśniewska-Polus, naczelnik wydziału promocji urzędu miejskiego w Ostrzeszowie Aneta Pawlarczyk-Switoń, ks. Tomasz Kacz-

marek, bibliotekarki: Aneta Kaleta, Magdalena Wiśniewska, Dorota Lepka, Anna Łuszczek i Marta Kędzierska.

Narodowe Czytanie w ostrzeszowskiej bibliotece urozmaiciła skrzypaczka Magdalena Grzesiak. **BP**



KRONIKA POLICYJNA

Wpadł przez prędkość

RACŁAWICE 14 września tuż przed godz. 20 w Racławicach funkcjonariusze z ostrzeszowskiej drogówki zatrzymali do kontroli seata. Powodem kontroli było przekroczenie przez kierującego autem 31-letniego mieszkańca gm. Czajków dopuszczalnej prędkości w terenie zabudowanym o 29 km/h.

- W toku podjętych czynności policjanci wyczuli od kierującego woń alkoholu, w związku z powyższym poddali go kontroli trzeźwości - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Okazało się, że 31-letni mieszkaniec gm. Czajków, kierował samochodem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 0,62 mg/l (ponad 1,2 promila) alkoholu w wydychanym powietrzu.

Za popełnienie przestępstwo mężczyzna odpowie przed sądem.

Najechał na tył opla

OSTRZESZÓW 14 bm. o godz. 14.15 na ul. Leśnej w Ostrzeszowie kierujący fiatem 34-letni mieszkaniec Ostrowa Wielkopolskiego nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go pojazdu, w wyniku czego najechał na tył opla, którym kierował 52-letni mieszkaniec powiatu bydgoskiego. Sprawcę zdarzenia ukarano mandatem karnym.

Ujawniono kolejne narkotyki

Policjanci ujawnili na terenie powiatu ostrzeszowskiego kolejne środki odurzające. Osoby je posiadające zatrzymano do dyspozycji Prokuratora Rejonowego.

11 września o godz. 16.20 na Alei Wojska Polskiego w Ostrzeszowie policjanci z Ognia Patrolowo-Interwencyjnego podczas legitymowania 33-letniego mieszkańca Ostrzeszowa oraz dokonanej wobec niego kontroli osobistej ujawnili środki ustawowo zabronione w postaci amfetaminy w ilości ok. 0,90 gramów. Mężczyzna został zatrzymany do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie.

12 bm. o godz. 3.15 w Ligocie funkcjonariusze z Posterunku Policji w Kobylej Górze zatrzymali do kontroli mitsubishi. - W trakcie wykonywanych czynności przy 22-letniej pasażerce, mieszkance Ostrzeszowa, policjanci ujawnili środki odurzające w postaci 21 gramów amfetaminy, 0,47 gramów marihuany i 1 tabletkę ecstasy - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Z uwagi na podejrzenie, że 26-letni obywatel Ukrainy, zamieszkały na terenie Ostrzeszowa, mógł kierować pojazdem znajdując się pod wpływem środków ustawowo zabronionych, osoby zatrzymano i przewieziono do Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie, gdzie wykonany wobec mężczyzny test dał wynik pozytywny. Zatrzymane do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie osoby noc spędziły w policyjnym areszcie. **RED**

Uwaga na fałszywe SMS-y o „nocnej lokacie”

Urząd Skarbowy ostrzega przed nową metodą podszywania się oszustów pod banki.

Cyberprzestępcy rozsyłają SMS-y, w których podają się za jeden z dużych banków. Wiadomości dotyczą rzekomego przejęcia środków bankowych przez Ministerstwo Finansów. Jedyną szansą na zachowanie pieniędzy ma być fałszywa „nocna lokata”.

Oszuści powołują się na rzekome zarządzenie Ministra Finansów o zajęciu dużej części sald z kont ROR. Przekonują, że aby tego uniknąć, należy jak najszybciej przelać pieniądze na „nocną lokatę” i podają numer konta.

Ostrzegamy przed takim sposobem oszustwa i utratą pieniędzy przelanych na „nocną lokatę”. **US**

Od 1 października, w listopadzie, a może na początku przyszłego roku?

Od kiedy będziemy płacić za parkowanie?

OSTRZESZÓW

Wiele wskazuje na to, że przesunięty zostanie termin wprowadzenia w centrum Ostrzeszowa Strefy Płatnego parkowania. Jedną z dwóch firm, która startowała z przetargu na dostarczenie parkometrów złożyła bowiem odwołanie. - Nie jest jeszcze pewne czy ten termin się przesunie - mówi burmistrz Patryk Jędrowiak.



Gmina czeka bowiem na decyzję Krajowej Izby Odwoławczej. - Jeżeli jej posiadzenie będzie jeszcze we wrześniu i rozstrzygnięcie zapadnie na pierwszym posiedzeniu, to wówczas wyłoniony w przetargu wykonawca jest w stanie wykonać to zadanie w wyznaczonym terminie - mówi Jędrowiak.

Jak mówi burmistrz, oferty złożyły dwie firmy, przy czym jedna zapomniała dołączyć formularza ofertowego, a w tym formularzu znajduje się cena. - Więc my tak naprawdę nie wiedziliśmy nawet, na jaką kwotę ta oferta jest złożona - wyznaje. - Druga oferta była poniżej ceny, którą zakładaliśmy w przetargu i ta została wybrana. Natomiast firma, która została wykluczona odwołała się do Krajowej Izby Odwoławczej, z jednej strony twierdząc, że ofertę złożyła poprawnie, a z drugiej strony twierdząc, że oferta firmy przez nas wybranej była zaproponowana rażąco nisko.

Burmistrz jest przekonany, że złożone odwołanie zostanie odrzucone, gdyby jednak stało się inaczej - trzeba by było ogłosić kolejny przetarg, a to sprawiłoby najpewniej, że strefa zostałaby wprowadzona nie wcześniej, niż na początku przyszłego roku.

- W pierwszym etapie jest to ściśle centrum do ulicy Gorgolewskiego, natomiast

w drugim etapie - po roku od obowiązywania strefy - strefa przesunie się aż do UMiG - mówi Patryk Jędrowiak. - W pierwszym etapie strefą nie będzie objęty parking przy ulicy Ks. Sobierajskiego, czyli duży parking przy cmentarzu, do momentu, kiedy wybudowany będzie w następnym roku duży parking dalej przy al. Wolności, czyli na terenie, który jest przeznaczony pod poszerzenie cmentarza i pod parking. Kiedy ten parking będzie wybudowany - on będzie darmowy, natomiast parking przy ul. Ks. Sobierajskiego zostanie parkingiem płatnym. Jednocześnie trwają prace na parkingu przy ul. Kościuszki, który zostanie utwardzany i też będzie parkingiem bezpłatnym. We współpracy z powiatem będziemy też powiększać parking przy ul. Norweskiej; ten też będzie darmowy.

W soboty nie będą pobierane opłaty za parkowanie na ulicach, ale na placach już tak. W tej sytuacji spodziewać się można, że okupowane będą wszystkie miejsca parkingowe na ulicach, bo będą darmowe.

Burmistrz jest jednak innego zdania. - Wysłaliśmy z założenia, że tak naprawdę największy problem ze znalezieniem miejsca parkingowego jest właśnie w sobotę w godzinach 9-13 - tłumaczy. - Więc jeżeli byśmy nie wprowadzili żadnych odpłatności w sobotę, to tak naprawdę sytuacja w tym dniu nie uległaby żadnej zmianie. Więc wprowadzić odpłatność właśnie na tych placach. To będą miejsca, gdzie jeżeli ktoś nie chce się stresować jeżdżąc w kółko w centrum miasta i szukając miejsca, to będzie miał pewność, że pojedzie na plac, gdzie większość z nich też jest w samym centrum miasta, i tam za te 60 groszy czy złotówkę, zależy jak długo chce robić zakupy, ma pewność, że znajdzie swoje miejsce.

Tak czy siak Gmina rozpoczęła już prace związane z malowaniem miejsc parkingowych i ich oznakowaniem. Na razie w ścisłym centrum miasta (do ul. Gorgolewskiego), bo - w myśl powstałych w ramach konsultacji społecznych ustaleń - strefa będzie wprowadzana dwuetapowo. **RED**

Seniorzy stracili w sumie 80 tysięcy zł

Do dwóch przestępstw, gdzie ofiarami byli seniorzy doszło w minionym czasie na terenie Ostrzeszowa. 81-latek stracił w ten sposób 30 tysięcy, 79-latka - 50 tysięcy zł.



W ciągu jednego dnia Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie została powiadomiona o dwóch oszustwach, których rezultatem była utrata przez seniorów sporych oszczędności.

- Pierwszy przypadek dotyczył 81-latka, który osobie podającej się za pracownika banku udostępnił dane pozwalające na dostęp do konta, a następnie dokonania przelewów oraz wypłat z bankomatu z wykorzystaniem kodu BLIK na kwotę ponad 30 tys. złotych - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Kolejny przypadek opisuje sytuację 79-latki, która zawierzyła osobom, które za pośrednictwem strony internetowej zawierającej logo koncernu Orlen i wizerunku prezydenta RP Andrzeja Dudy oferowały inwestycje pieniężne, w konsekwencji czego kobieta straciła ponad 50 tys. złotych.

Policja apeluje:

- o zachowanie szczególnej ostrożności w kontaktach telefonicznych z osobami podającymi się za pracowników banku lub innych instytucji jak również pro-

ponującymi świadczenie usług finansowych

- o bezwzględne zweryfikowanie tożsamości dzwoniącej osoby
- o nieudostępnianie danych logowania do naszych rachunków bankowych oraz kodów blik, nie przekazujemy numerów kart kredytowych. Pamiętajmy o tym, że żaden bank nie wysyła do swoich klientów wiadomości z prośbą o podanie haseł lub loginów w celu weryfikacji
- o zanim zaczniemy inwestować, warto zapoznać się ze wszystkim zasadami, jakie dotyczą tego typu działalności. Nie należy wierzyć we wszystkie zapewnienia osoby, która proponuje nam szybki i wysoki zysk
- o nie należy również ulegać namowom rozmówcy o zainstalowanie na swo-

im telefonie, tablecie czy komputerze programu czy aplikacji do zdalnej obsługi urzędnika. Oszuści często informują, że poprzez zainstalowanie takiego programu pomogą w przejściu przez trudny proces pozyskania środków finansowych lub wskazują, że będzie możliwość kontroli ich poczynań. Aplikacje takie na przykład AnyDesk, są legalne i użyteczne - umożliwiają zdalny dostęp do wielu urządzeń, jednak niestety wykorzystywane są również przez oszustów, którym służą do przestępczej działalności. Instalując taki program udostępniamy nasze dane, umożliwiamy dostęp do kont bankowych oraz możliwość wykonywania na nich operacji finansowych. **KPP**

REKLAMA

FOREST Auto-Trans
LICENCJONOWANY MIĘDZYNARODOWY PRZEWOZ OSÓB ORAZ TRANSPORT TOWARÓW I AUT

Polska Niemcy Holandia

tel. 600 133 244
www.forest-auto-trans.pl

bezpiecznie, komfortowo i pod adres!

OKNA
DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NIAJTAŃJIEJ W REGIONIE

DOMEK KRASZEWICE LIRZDOWSKI VEKA
Okna drewniane

Piknik historyczny w Parku Dworskim

W minioną sobotę w Parku Dworskim w Kuźnicy Grabowskiej miał miejsce Piknik Historyczny. Kto nie był, niech żałuje.

Mimo dżdżystej pogody, piknik cieszył się sporym zainteresowaniem. I nic dziwnego, jego atrakcyjny program sprawił, że do Kuźnicy Grabowskiej zjechali w minioną sobotę nie tylko mieszkańcy kraszewickiej gminy czy powiatu, ale i dalszych miejscowości, chcąc przez te kilka godzin zanurzyć się w przeszłości tego magicznego miejsca, jakim staje się Park Dworski z cieszącym się coraz większą popularnością Muzeum Elementarza im. prof. Mariana Falskiego.

Niezwykle wrażenie zrobił na wszystkich pokaz Regimentu 331RvA Srebrnej Góry, który tego dnia rozbił swoje obozowisko w Kuźnicy Grabowskiej.

Ważnym momentem było przekazanie wydanego w 1937 r. dziś unikatowego „Elementarza dla szkół wiejskich” Mariana Falskiego. Poszukiwany od kilku lat, w końcu trafił do Muzeum Elementarza w Kuźnicy Grabowskiej dzięki zaangażowaniu i życzliwości Agaty Bostianowicz z Wrocławskiej Grupy Poszukiwawczej.

Przypomnijmy, że w latach międzywojennych w majątku Oxnerów w Kuźnicy Grab. niejednokrotnie bywał twórca Elementarza prof. Marian Falski, który był ziemiem jego właściciela Karola Oxnera. Profesor często przyjeżdżał do rodziny swojej żony, polował w okolicznych lasach być może pisał też tu swój Elementarz.

Obok zwiedzania Muzeum Elementarza, można też było podziwiać militaria czy też artefakty, jakie odnalazła na terenie wsi i okolic właśnie Wrocław-



ska Grupa Poszukiwawcza, cieszyła oko musztra paradna w wykonaniu ułanów, poznać też można

było historię pocisku rakietowego V2, który m.in. spadł w okolicy Kuźnicy Grab. i Kraszewic.

- Monety, guziki od mundurów powstańczych z czasów powstania styczniowego, przedmioty codziennego użytku... - wyliczała dyrektor muzeum Ewa Małag.

Dla dzieciaków organizatorzy przygotowali zabawę terenową w poszukiwaniu za pomocą wykrywaczy skarbów, były też warsztaty pisania stalówką, co przecież dla pokoleń, które pierwsze litery poznawało z Elementarza prof. Mariana Falskiego było przecież chlebem powszednim.

Organizatorami pikniku byli: Gmina Kraszewice, Muzeum Elementarza, Wrocławska Grupa Poszukiwawcza, Kaliskie Stowarzyszenie Poszukiwaczy Historii „Denar”, a wszystko pod czujnym okiem soltyśsa Kuźnicy Grab. Leona Owczarka i Rady Sołeckiej. **BRAWO. RED**



KRONIKA POLICYJNA

Przekroczenia prędkości

POTAŚNIA 17 września o godz. 13.05 w Potaśni kierujący audi 24-letni mieszkaniec Mikstatu przekroczył dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym o 52 km/h, nie stosując się jednocześnie do obowiązku zapinania pasów bezpieczeństwa. Z uwagi na odmowę przyjęcia mandatu wykonano czynności w kierunku skierowania wniosku o ukaranie do sądu oraz zatrzymanie prawo jazdy.

GIŻYCE Tego samego dnia o godz. 17.20 w Giżycach kierujący volkswagenem 25-letni mieszkaniec gm. Grabów przekroczył dopuszczalną prędkość na obszarze zabudowanym o 58 km/h, jadąc 108/50.

PRZYTOCZNICA 18 bm. o godz. 8.15 w Przytocznicy kierujący mercedesem 36-letni mieszkaniec gm. Doruchów przekroczył dopuszczalną prędkość o 52 km/h, jadąc 102/50.

GIŻYCE Tego samego dnia o godz. 13.40 w Giżycach 27-letni mieszkaniec gm. Mikstat, przekroczył dopuszczalną prędkość na obszarze zabudowanym o 52 km/h, jadąc 102/50, a o godz. 14.15 na terenie tej samej miejscowości funkcjonariusze zatrzymali do kontroli peugeota, którego 27-letni kierujący (mieszkaniec Zgierza) jechał z prędkością 114 km/h, przekraczając dopuszczalną prędkość o 64 km/h.

PRZYTOCZNICA 16 września przed godz. 18 w Przytocznicy kierujący audi 26-letni mieszkaniec Doruchowa przekroczył dopuszczalną prędkość o 56 km/h, jadąc 106/50.

ROJÓW Tego samego dnia po godzinie 19 w Rojowie kierujący lexusem 21-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów również przekroczył dopuszczalną prędkość na obszarze zabudowanym o 56 km/h, jadąc 106 /50.

Kolizja na Piastowskiej

OSTRZESZÓW Nieprawidłowo wykonywany manewr skrętu w lewo był przyczyną piątkowej kolizji na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Na sprawczyńnię zdarzenia nałożono mandat karny.

17 września tuż po godz. 17 na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie kierująca hyundaiem 18-letnia mieszkanka Donaborowa, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru skrętu w lewo doprowadziła do zderzenia czołowo-bocznego z volkswagenem, którym kierowała 38-letnia mieszkanka Ostrzeszowa.

Zakręcone lato w Myślniewie



Mieszkańcy Domów Pomocy Społecznej w Marszałkach, Kochłowach, Rzetni i Kobylej Górze oraz Warsztatu Terapii Zajęciowej w Pisarzowicach zjechali 14 września do domu w Myślniewie, by wspólnie cieszyć się latem.

Piknik integracyjny pod hasłem „Zakręcone lato” zorganizował Dom Pomocy Społecznej w Kobylej Górze oraz Stowarzyszenie Tacy Sami. Dla uczestników przygotowano szereg zabaw i konkursów (między innymi konkurs na letnią kreację

oraz konkurs wokalny) oraz wspólną biesiadę. Mieszkańcom placówek wsparcia towarzyszyli opiekunowie i instruktorzy oraz szefostwo: dyrektor DPS w Kobylej Górze Małgorzata Dłubak, dyrektor DPS w Marszałkach Katarzyna Kulok, dyrektor DPS w Kochłowach Aneta Małolepsza oraz kierownik WTZ w Pisarzowicach Halina Lewek. We wspólną zabawę włączył się starosta ostrzeszowski Lech Janicki i wicestarosta Zofia Witkowska oraz dyrektor PCPR Bożena Powązka.

powiatostrzeszowski.pl



Uroczyste rozpoczęcie budowy mostu na rzece Prośnie Czekali ponad 80 lat

BOBROWNIKI

W minioną sobotę w Bobrownikach wkopano symboliczne tabliczki symbolizujące rozpoczęcie budowy nowego mostu na rzece Prośnie wraz z drogami dojazdowymi. Wartość inwestycji to blisko 7 milionów zł.



główny inicjator budowy, były sołtys Bobrownik, obecnie radny Rady Powiatu Ostrzeszowskiego - Ignacy Śmiatacz.

Most połączy Bobrowniki i Kuźnicę Bobrowską z jednej strony z Kopciem, Dębiczem i Skrzynkami z drugiej strony. To długo wyczekiwane połączenie, o które intensywnie zabiegano przez ostatnie lata.

- Marzenia stają się fak-

tem. Niewątpliwie inwestycja ta poprawi komfort i bezpieczeństwo, będzie też doskonałym łącznikiem pomiędzy miejscowościami - podkreślał burmistrz Grabowa Maksymilian Ptak. - Most jest ważny dla szkoły i przedszkola w Bobrownikach, dla rolników i wszystkich mieszkańców - przekonywał burmistrz, dziękując równocześnie wszystkim, którzy okazali wsparcie w dążeniu do sfinalizowania przedsięwzięcia.

Przypomnijmy, że wartość inwestycji to kwota 6,8 mln zł. Środki na ten cel pozyskano z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (3,4 mln), kolejne 1,2 mln przeznaczył na ten cel Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Środki własne gminy to ponad 2 mln zł.

RED



REKLAMA



Zapraszamy na Noc Spisową 25 września!

W związku z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i Mieszkań 2021 Gminny Komisarz Spisowy w Ostrzeszowie zaprasza na ogólnopolską akcję Głównego Urzędu Statystycznego pod nazwą „NOC SPISOWA”. W Ostrzeszowie akcja odbędzie się **25 września 2021 r. w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Ostrzeszów w godzinach od 8:00 do 21:00.**

Do spisu należy przygotować: nr pesel, nazwisko rodowe matki, pesele oraz dane osobowe wszystkich domowników wspólnie zamieszkujących, dane dotyczące powierzchni mieszkania, ilość pokoi i kuchni z oknem, sposobu ogrzewania, roku oddania budynku do użytku, itp. Pamiętajmy – jeden członek rodziny może spisać wszystkich domowników.

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021 potrwa do 30 września, a udział w nim **jest obowiązkowy!**

PRZYPOMINAMY:

Rachmistrzowie spisowi przeprowadzają wywiad w formie bezpośredniej lub telefonicznej. Numer z jakiego będzie dzwonił rachmistrz to: **22 828 88 88.**

(w przypadku wątpliwości tożsamość rachmistrza można sprawdzić: na stronie: spis.gov.pl lub w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów pod nr tel. 62 732 06 24).

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w wieku 77 lat odszedł na wieczny spoczynek



Ryszard Strzelczyk

wieloletni członek Rady Nadzorczej,
a od 2018 roku Przewodniczący Rady Nadzorczej
Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie.
Rodzinie i Bliskim składamy wyrazy głębokiego współczucia i słowa wsparcia
w trudnych chwilach.

Rada Nadzorcza, Zarząd i Pracownicy
Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie.



Program zawodów:

- 8:00 - Rozgrzewka
- 9:00 - Konkurencje 1-11
- 12:00 - Uroczyste otwarcie zawodów
dekoracje (konkurencji 1-11)
- 12:30 - Konkurencje 12-21
- 14:30 - Dekoracje (konkurencji 12-21)
- 15:00 - Uroczyste zakończenie zawodów



W zawodach mogą brać udział zawodnicy z roczników 2007-2014

Zgłoszenia do zawodów do dnia 27.09.2021 do godz. 20:00 w edytorze zgłoszeń dostępnym na stronie internetowej www.livetiming.pl

Dla wylosowanych szczęśliwców

ATRAKCYJNE NAGRODY!!!

Kryta Pływalnia Oceanik

ul. Kąpielowa 4a, Ostrzeszów



Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie



Promocja kredytu inwestycyjnego

Rozwijaj swój biznes V

Oprocentowanie kredytu: zmienne stanowiące sumę stawki WIBOR 3M + marża banku 3,30 p.p.
Prowizja przygotowawcza 0,95% kwoty udzielonego kredytu

Korzyści dla Ciebie:

- zapewnienie stabilnego źródła finansowania inwestycji
- długi okres kredytowania do 15 lat
- możliwość wykorzystania kredytu jednorazowo lub w transzach
- karencja w spłacie kapitału nawet do 24 miesięcy
- szybka decyzja kredytowa
- elastyczne formy zabezpieczeń

Poznaj szczegóły w placówkach
Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie
lub na www.rbs.lututow.pl

Promocja obowiązuje od 01.04.2021 r. do 30.09.2021 r. włącznie i polega na obniżeniu oprocentowania kredytu oraz obniżeniu prowizji przygotowawczej za udzielenie kredytu. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji kredytu inwestycyjnego „Rozwijaj swój biznes V” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie”, dostępny na stronie www.rbs.lututow.pl oraz w placówkach Banku.

Stulecie I LO



Z ogromną radością informujemy, że 8 i 9 października 2021 r. odbywać się będą

Uroczystości Jubileuszu 100-lecia Szkoły

Starosta Ostrzeszowski

Dyrekcja, Grono Pedagogiczne i Uczniowie
I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Ostrzeszowie

PROGRAM OBCHODÓW:

8 października (piątek):

10.00 – 14.00 – sportowe imprezy towarzyszące

12.00 – Jubileuszowa Debata Oksfordzka

9 października (sobota):

9.00 – otwarcie szkoły dla zwiedzających

9.00 – 17.00 – wystawa jubileuszowa w sali gimnastycznej

9.00 – 17.00 – kawiarenka w auli szkoły

10.00 – msza św. w kościele pw. Chrystusa Króla

11.30 – otwarcie Izby Tradycji i celi o. Maksymiliana Kolbego

12.00 – wspólne zdjęcie na boisku szkolnym

12.30 – uroczysta gala w Sali widowiskowej OCK

17.00 – zakończenie obchodów Jubileuszu

Z wizytą w Blankenburgu



Z trzydniową wizytą, na zaproszenie burmistrza Heiko Breithaupta, 10 września do partnerskiego Blankenburga udała się delegacja powiatu ostrzeszowskiego. Wymiana młodzieży w ramach programu Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży, obchody 100-lecia I LO w Ostrzeszowie, wymiana sportowa lekkoatletów i siatkarek oraz pozyskanie niemieckiego partnera dla gminy Kraszewice – to główne tematy rozmów prowadzonych przez reprezentantów partnerskich samorządów. W rozmowach uczestniczyli: Starosta Ostrzeszowski Lech Janicki, przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Maciejewski, wójt Kraszewic Konrad Kuświk, inspektor Wydziału Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego Jacek Pomykała, a po stronie niemieckiej: burmistrz Blankenburga Heiko Breithaupt, przedstawiciele wydziałów urzędu miasta w Blankenburgu, komendanci tamtejszej Ochotniczej Straży Pożarnej oraz reprezentanci działających w Blankenburgu organizacji sportowych.

W programie wizyty w Niemczech znaleźli się także udział w uroczystościach w ogrodach barokowych pn. "Blankenburgskie piękności", zwiedzanie ogrodów i remontowanej oranżerii przy małym zamku. W drodze powrotnej delegacja powiatu zwiedziła zabytkowe miasto nieopodal Blankenburga, Wernigerode.

Szlachetna Paczka - rekrutacja wolontariuszy

Zostań wolontariuszem Szlachetnej Paczki w powiecie ostrzeszowskim! Właśnie ruszyła tegoroczna rekrutacja!

Dołącz do akcji i pomagaj, jeśli:

- chcesz zmienić historię rodzin w potrzebie;
- lubisz mieć wpływ na otaczający Cię świat;
- szukasz sposobu, by pożytecznie spędzać czas wolny;
- pragniesz sprawić, by ludzie radzili sobie w życiu;
- chcesz zdobyć nowe umiejętności.

Wejdź na http://bit.ly/Super_W i wypełnij formularz zgłoszeniowy!

Masz pytania, wątpliwości? wejdź na stronę fb i napisz: <https://www.facebook.com/szlachetnapaczkaostrzeszow>

Akcję Szlachetna Paczka, jak co roku objął patronatem Starosta Ostrzeszowski Lech Janicki. Weekend cudów kończący tegoroczną edycję odbędzie się w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego 11 i 12 grudnia.

Koordynatorem akcji w powiecie ostrzeszowskim jest w tym roku Krzysztof Wąsala.

STAROSTA OSTRZESZOWSKI

informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na Stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie (www.powiatostrzeszowski.pl) w Biuletynie Informacji Publicznej zostało wywieszone ogłoszenie o wydzierżawieniu części działki zabudowanej nr 733 o pow. 0,0800 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Giżyce, gmina Grabów nad Prosną, zapisanej w księdze wieczystej KZ10/00006809/5 będącej własnością Skarbu Państwa w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. Wykaz ten został również przekazany Wojewodzie Wielkopolskiemu w celu zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej. Wartość czynszu miesięcznego wynosi 570,00 złotych.



PULS POWIATU

Redakcja: Magdalena Kułak
Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie
Tel. 62 732 00 50 www.powiatostrzeszowski.pl

XXXV sesja - odwołanie i powołanie skarbnika powiatu

27 sierpnia, na XXXV sesji, Rada Powiatu odwołała skarbnika powiatu ostrzeszowskiego – Czesława Mitmańskiego, który po 22 latach pracy na tym stanowisku odszedł na emeryturę.

Od 22 lat należał Pan do naszej samorządowej rodziny i to przywiązanie, jakie okazywał Pan urzędowi zasługuje dziś na szczególne podziękowanie.

Pańska wiedza, kwalifikacje i umiejętności potwierdzone długoletnim doświadczeniem w samorządzie powiatowym, w połączeniu z wytrwałością i zaangażowaniem – zapewniły skuteczność w realizacji podejmowanych działań. Jesteśmy głęboko przekonani, że opuszcza Pan swoje stanowisko z poczuciem satysfakcji i spełnienia – czytamy w liście wystosowanym do Czesława Mitmańskiego



go podpisanym przez ostrzeszowskiego starostę oraz wszystkich radnych Rady Powiatu.

Podjmując stosowną uchwałę Rada Powiatu powołała na stanowisko skarbnika Urszulę Mikołajczyk-Machoł. Nowa skarbniczka przez wiele lat

była główną księgową Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie i spełnia wymagania formalne wynikające z ustawy o finansach publicznych; nad finansami powiatu czuwa od 1 września.

Domy Pomocy Społecznej przed 4 falą

Sytuacja w prowadzonych przez powiat Domach Pomocy Społecznej, w tym przygotowanie placówek na ewentualne nadejście czwartej fali covid-19, było przedmiotem spotkania dyrektorów domów w Kobylej Górze, Marszałkach, i Kochłowach z wicestarostą Zofią Witkowską. W spotkaniu, które odbyło się 9 września w Starostwie Powiatowym, uczestniczyła także dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Bożena Powązka. Panie dyrektor domów – Małgorzata Dłubak, Katarzyna Kulok i Aneta Małolepsza – złożyły informacje o aktualnej sytuacji w placówkach oraz o liczbie mieszkańców. Podczas dyskusji szukano roz-



wiązań trudnej sytuacji finansowej DPS-ów, spowodowanej pandemią.

Istotnym tematem rozmów było bezpieczeństwo mieszkańców i personelu w razie wystąpienia 4 fali pandemii. DPS-y pozostają w stałej gotowości – wszystkie placówki stale uzupełniają zapasy rękawiczek, masek i pozostałych środków ochrony

osobistej oraz środków dezynfekcyjnych. Wszystkie domy mają wcześniej wypracowane i zatwierdzone przez Zarząd Powiatu oraz Sanepid procedury postępowania w razie wystąpienia przypadków koronawirusa. Ponadto wszyscy (z pojedynczymi wyjątkami) mieszkańcy wszystkich trzech placówek zostali zaszczepieni przeciwko covid-19.

Powierzenie stanowisk dyrektorów

W związku z upływem pięcioletniej kadencji dyrektorów Zespołu Szkół nr 1 oraz I Liceum Ogólnokształcącego w Ostrzeszowie, Zarząd Powiatu, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i zakładowych organizacji związkowych, z dniem 1 września 2021 roku przedłużył powierzenie stanowisk dyrektorów dotychczasowym dyrektorom – Dariuszowi Grzesikowi i Michałowi Błochowi. Swą decyzję Zarząd Powiatu oparł między innymi na Ustawie Prawo oświatowe, Ustawie o samorządzie terytorialnym oraz na Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szcze-



gólnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

Akty powierzenia stanowisk wręczono 24 sierpnia w gabinecie Starosty Ostrzeszowskiego w obecności członków Zarządu Powiatu.

Dyrektorzy będą pełnić swoje funkcje przez kolejną pięcioletnią kadencję, czyli do 31 sierpnia 2026 roku.

Kadencja trzeciego z dyrektorów prowadzonych przez powiat szkół ponadpodstawowych – Zespołu Szkół nr 2 – Ziemisława Szmaja upływa w 2022 roku.

Rehabilitacja 25 plus – podsumowanie

Podsumowano I edycję pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 Plus”. Spotkanie podsumowujące realizację projektu, z udziałem Starosty Ostrzeszowskiego odbyło się w siedzibie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ostrzeszowie. Pogoda sprzyjała, więc spotkanie odbyło się w plenerze. Poczęstunek przygotowany został przez absolwentów w ramach zajęć kulinarnych. W podsumowaniu projektu wzięli udział również rodzice absolwentów, dyrekcja placówki oraz terapeuci, którzy prowadzili zajęcia w poszczególnych pracowniach.

Program skierowany był do niezatrudnionych osób dorosłych z niepełnosprawnością intelektualną, które nie są objęte rehabilitacją społeczną w placówkach dziennej aktywności. Udział w programie wzięło 6 absolwentów szkoły przysposabiającej do pracy. Uczestnicy uzyskali wsparcie w zakresie aktywizacji zawodowej, opieki, mogli rozwijać swoje zainteresowania, pozyskać nowe umiejętności, ale też utrwalić już nabyte.

Dzięki udziałowi w programie Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ostrzeszowie poszerzył

swoją bazę o dodatkowe pomieszczenia służące rekreacji i wypoczynkowi oraz pozyskał nowy sprzęt gospodarstwa domowego, biurowego, pomoce dydaktyczne, sprzęt multimedialny i sprzęt sportowy. Wyremontowane i wyposażone zostały również pomieszczenia służące uczestnikom projektu.

Spotkanie było okazją do podziękowań skierowanych zarówno do pracowników Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, którzy zaangażowani byli w realizację projektu, jak i samych uczestników oraz ich rodziców.

STAROSTA OSTRZESZOWSKI

Podjmując stosowną uchwałę Rada Powiatu powołała na stanowisko skarbnika Urszulę Mikołajczyk-Machoł. Nowa skarbniczka przez wiele lat była główną księgową Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie i spełnia wymagania formalne wynikające z ustawy o finansach publicznych; nad finansami powiatu czuwa od 1 września.

Lp.	Miejsce położenia nieruchomości gmina/miejscowość	Ewidencyjne oznaczenie nieruchomości	Powierzchnia przeznaczona do dzierżawy	Nr księgi wieczystej	Rodzaje użytków gruntowych	Przeznaczenie nieruchomości (cel dzierżawy)	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy (CENA WYWOŁAWCZA)	Uwagi
1.	Giżyce gm. Grabów nad Prosną	dz. 261, 260/4, 260/1	4,0162 ha	KZ10/00034483/1	RVI, RV,RI/Vb,LI/V-	Cele rolne	1470,00 zł bez VAT	Czynsz dzierżawny płatny rocznie (stawka ustalona na podstawie wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych GUS)

Nieruchomości nie są objęte miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 21.09.2021 do 12.10.2021 r. Osoby zainteresowane mogą w tym okresie składać wnioski, a w przypadku większej liczby osób zostanie przeprowadzony przetarg. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotowej nieruchomości można uzyskać w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie pok. nr 51 lub telefonicznie, nr tel. 62 732 00 80 lub 519 333 080

KRONIKA POLICYJNA

Kolizyjnie na drogach

16 bm. o godz. 9.30 na drodze ekspresowej S11 (na 6 km w kierunku Katowic) kierujący ciężarówką scanią 57-latek (rzecznik KPP nie wiedział, jakiej gminy jest mieszkańcem) wskutek nieprawidłowego omijania najechał na tył renault, którym kierował 23-latek. W wyniku zdarzenia uszkodzone zostały znaki drogowe oraz słodki ładunek z jednego z pojazdów. Kierowcy byli trzeźwi. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.



17 września o godzinie 11.30 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu na drodze wojewódzkiej W482 w Bralinie.



Policjanci ustalili, że kierująca volkswagenem 29-latek (rzecznik KPP nie wiedział, jakiej gminy jest mieszkanką) nie dostosowała się do sygnalizacji świetlnej wjeżdżając na skrzyżowanie na czerwonym świetle w wyniku czego doprowadziła do zderzenia bocznego z renault, którym kierowała 29-letnia kobieta.

W wyniku zdarzenia obydwie kierujące zostały przetransportowane z ogólnymi obrażeniami ciała do kępińskiego szpitala. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

Z promilami za kółkiem

BRALIN 13 września przed godz. 16 w Bralinie na ulicy Nowej policjanci Ognia Patrolowo-Interwencyjnego KPP w Kępnie zatrzymali 34-letniego mieszkańca gminy Kępno, który kierował autem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem wskazało 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna ten spowodował kolizję drogową wjeżdżając w opłotowanie posesji.

ŁĘKA OPATOWSKA W miniony czwartek (16 września) kilka minut po godz. 11 na ul. Parkowej w Łęce Opatowskiej funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali kierującego skodą 29-letniego obywatela Gruzji. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał 2,5 promila alkoholu, na dodatek nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami.

Kierujący zostali zatrzymani i umieszczeni w policyjnym areszcie, stracili swoje uprawnienia do kierowania pojazdami mechanicznymi i teraz przed Sądem odpowiedzą za popełnione przestępstwa. Postępowanie w tych sprawach prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

RED

Nie żyje 72-letnia rowerzystka, która została potrącona przez samochód na drodze pomiędzy Kępnem a Lipką.

Do tragicznego w skutkach zdarzenia doszło w miniony wtorek (14 września) około godz. 14.55 na drodze w kierunku Grębanina.

Przybyli na miejsce strażacy ustalili, że w zdarzeniu brał udział samochód osobowy oraz rowerzystka - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca rzecznika prasowego KP PSP w Kępnie.

Z wstępnych ustaleń policji wynika, że kierujący bmw 19-letni mieszkaniec gm. Baranów prawdopodobnie nie dostosował prędkości do warunków jazdy, wypadł z drogi, uderzył w drzewo i siłą bezwładności potrącił jadącą ścieżką rowerową 72-letnią mieszkankę Kępna.

Kierująca rowerem doznała

Rowerzystka potrącona przez bmw Mimo reanimacji, 72-latka zmarła



poważnych obrażeń ciała. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy poszkodowanej rowerzystce do czasu przybycia zespołu ratownictwa me-

dycznego - dodaje Jakub Sobczak.

Niestety, po kilkudziesięciu minutach prowadzenia resuscytacji krążeniowej - oddechowej lekarz stwierdził zgon poszkodowanej kobiety.

Na czas prowadzenia działań ratowniczych oraz czynności dochodzeniowych prokuratora droga była całkowicie zablokowana. W zdarzeniu trwającym ponad 4 godziny udział brały 2 zastępy straży pożarnej. RED

Zderzenie na ulicy Wrocławskiej w Bralinie

W Bralinie doszło do zderzenia samochodu osobowego z ciężarowym.

W poniedziałkowe popołudnie (13 września o godzinie 16.14) dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym, do jakiego doszło na ul. Wrocławskiej w Bralinie.

Przybyli na miejsce strażacy zastali samochód osobowy oraz ciężarowy po zderzeniu, w wyniku zdarzenia jedna osoba została poszkodowana - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca rzecznika prasowego KP PSP w Kępnie.

Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca



zdarzenia do czasu przybycia zespołu ratownictwa medycznego oraz odłączenia zasilania w uszkodzo-

nych pojazdach. Podczas działań ul. Wrocławska była częściowo zablokowana. W działaniach trwających

1 godzinę 20 minut udział brały 3 zastępy straży pożarnej.

RED

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 KĘPNO ul. Graniczna 21a
Rejestracja: 62 730 10 78

METODUS
Strefa Pomocy Psychologicznej

➤ Terapia dzieci i młodzieży
➤ Psychoterapia osób dorosłych
➤ Prywatna terapia uzależnień
➤ Logopedia
➤ Porady dietetyczne i psychodietetyczne
➤ Opinie psychologiczne
➤ Rehabilitacja neuropsychologiczna

Kościuszki 9, 63-600 Kępno
Rejestracja telefoniczna: 574 203 013

Zapraszamy na naszą stronę www.metodus.com.pl

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW

STACJA KONTROLI POJAZDÓW

● MECHANIKA 30% ZNIŻKI
● SERWIS KLIMATYZACJI
● WULKANIZACJA

TRZEBIEŃ 70d
(WJAZD OD OPATOWA UL. KĘPIŃSKA)
Tel. 785 236 924, 609 502 843

Do każdego przeglądu niespodzianka!

REKLAMA

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH

Walczak
SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU
CENY KONKURENCYJNE

Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich

Trwa nabór zgłoszeń w ramach konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich z Wielkopolski organizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego pn. „Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich w Wielkopolsce”. Mogą one zaprezentować swój dorobek, wyjątkową kulturę oraz zwiększyć rozpoznawalność wśród szerokiego grona odbiorców. Nabór zgłoszeń trwa do 6 października 2021 roku.



Mieszkańcy Wielkopolski mogą z dumą poszczycić się wieloma tradycjami, produktami regionalnymi oraz kulinarnymi wyrobami. Konkurs promujący działania kół gospodyń wiejskich (KGW) jest doskonałą możliwością promocji tego dorobku oraz ukazania wspaniałych owoców współpracy wielu osób. Samorząd Województwa Wielkopolskiego chce docenić oraz zaprezentować efekty tych działań. Dlatego organizowany jest konkurs, którego celem jest wzmocnienie poczucia tożsamości regionalnej mieszkańców województwa wielkopolskiego, promocja dziedzictwa kulturowego, kulinarnego, folkloru, oraz produktów regionalnych. Ważnym aspektem konkursu jest także identyfikacja i upowszechnianie dobrych praktyk wpływających na rozwój obszarów wiejskich oraz budowanie rozpoznawalności Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Wielkopolska. Podniesiona zostaje również świadomość na temat żywności regionalnej wśród mieszkańców województwa wielkopolskiego. - Koła Gospodyń Wiejskich od kilku lat przeżywają rozkwit. Ich działalność doskonale integruje lokalne społeczności i coraz więcej kobiet włącza się w ich szeregi - mówi wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski. - Gospodynie organizują rozmaite inicjatywy promujące ich miejscową tradycję, kuchnię

Uderzył w przyczepę



16 września o godz. 20.30 dyżurny Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym, do jakiego doszło na ul. Katowickiej w Słupiu pod Kępnem. - Policjanci Wydziału Ruchu Drogowego, którzy przybyli na

miejsce, ustalili, iż kierujący fordem 40-latek (ręcznik KPP nie wiedział, jakiej gminy jest mieszkańcem) nie dostosował prędkości do warunków ruchu, w wyniku czego doprowadził do najechania na tył ciągnika z rozrzutnikiem, którym kierował 23-latek. - Przybyli na miejsce strażacy zastali uszkodzony samochód osobowy, który najechał na przyczepę ciągnika rolniczego - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca rzecznika prasowego KP PSP w Kępnie. - W wyniku zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń - dodaje. **RED**

Zbrodnia z przymrużeniem oka



Podsumowaniem projektu „Na tropie zagadek kryminalnych” było spotkanie z autorem poczytnych kryminałów, Alkiem Rogozińskim, które miało miejsce 15 września w „Baranowskiej Chacie”. Wzięła w nim udział młodzież szkolna oraz seniorzy. Gminna Biblioteka Publiczna im. Feliksa hrabięgo Weżyka w Baranowie wraz z filiami w Mroczeniu i Słupiu realizowała zadanie pn. „Na tropie zagadek kryminalnych”, w ramach programu Partnerstwo dla Książki, które dofinansowano ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu pochodzących z Funduszu Promocji Kultury. Całkowity koszt zadania wynosi 12 670,00 zł, w tym dofinansowanie w wysokości 10 136,00 zł. W ramach zadania zrealizowano warsztaty oraz spotkania literackie

prowadzone przez znanych pisarzy: Rafała Witka, Grzegorza Kasdepke oraz Joannę Jagiełło. Dodatkowo odbyły się warsztaty z tworzenia książki kamishibai. Podsumowaniem projektu było spotkanie ze znanym pisarzem polskich kryminałów - Alkiem Rogozińskim. Dzięki warsztatowi oraz spotkaniu literackim uczestnicy projektu mieli możliwość poznania tajników warsztatu pisarskiego. - Nasz gość, wspominając początki artystycznego powołania, sięgnął aż radosnego dzieciństwa, gdy, mając sześć lat, zamordował wujka. Oczywiście tylko na kartach pierwszego w życiu dzieła pisarskiego. - Był to rodzaj zemsty, bowiem wujek zapomniał o mnie na basenie, ratownik okazał się cymbałem i omal się nie utopiłem. Wujek wciąż żyje, ale ja do dziś nie umiem pływać - wspominał z humorem. Liczną publiczność autor 25 kryminałów namawiał do czerpania pomysłów wprost z życia, bo „tematy leżą na ulicy, a ludzie stanowią najlepszą inspirację”. Alek Rogoziński z przekonaniem opowiadał również o pożytkach płynących z podróżowania, ekologii i potrzebie rozmowy z osobami godnymi zaufania. - Nie bójcie się pytać o radę starszych i mądrzejszych - namawiał młodszą część widowni. - A wy, szlachetnie panowie, nigdy nie wtrącajcie się w kłótnię dwóch kobiet - przestrzegł starszych, wskazując przy tym na... przykłady z życia. Alek Rogoziński jest polskim pisarzem i dziennikarzem. Zadebiutował w 2015 roku komedią kryminalną „Ukochany z piekła rodem”. Wielką popularność przyniosła mu komedia sensacyjna „Jak Cię zabić, kochanie?”. Trzy jego

Radni nieprzekonani

KĘPNO Nie ma zgody w sprawie budowy budynku wielofunkcyjnego Klubu Radnych „Wspólnie dla Miasta i Gminy Kępno” zarzucasz burmistrzowi, że podawana przez niego informacja, jakoby inwestycja budynku wielofunkcyjnego miała kosztować 8,5 mln zł jest niezgodna z prawdą. **Stanowisko, jakie prezentuje w tej sprawie Klub burmistrz Piotr Psikus uważa za niezrozumiałe.**

W przygotowanym przez opozycję wobec burmistrza klub sprzeczanie do informacji „Konceptje zagospodarowania obiektu wielofunkcyjnego” radni podnoszą, że jedyna oferta, która wpłynęła do Ratusza to oferta za około 9,8 mln zł. - Aby inwestycja mogła być wprowadzona do budżetu, musi wpłynąć kolejne ok. 1,5 mln zł pochodzących z budżetu MiG Kępno - dodaje. - Informacja Burmistrza jakoby kwotę podatku Vat z tej inwestycji udało się odzyskać jest nie do końca sprawdzona. Nie ma na to chwilę opinii prawnej, która jednoznacznie rozstrzyga czy podatek Vat będzie możliwy do odzyskania przez MiG Kępno.

Klub Radnych „Wspólnie dla Miasta i Gminy Kępno” zwraca uwagę na fakt, że jedyna dotacja pozyskana na ten cel to około 2,5 mln zł, tak więc resztę kwoty musi zapewnić MiG Kępno. - Obietnica Burmistrza mówiła o 80% dofinansowania z zewnątrz nie została spełniona - wyznają. - Wobec tyłu nieścisłości ważne jest też to, że nie wszyscy radni Klubu „Wspólnie dla Miasta i Gminy Kępno” są przekonani do tej inwestycji, a wobec ciągle pojawiających się niewiadomych przedstawianych przez stronę Ratusza coraz więcej radnych przedstawia swoje wątpliwości i coraz bardziej sceptycznie podchodzi do tej inwestycji. - Czy takie stanowisko oznacza, że opozycyjni radni będą chcieli zablokować planowaną przez burmistrza inwestycję? Taki wniosek można wysnuć z opublikowanego stanowiska radnych. - Stanowisko klubu radnych, w imieniu których wypowiada się Paweł Jański jest niezrozumiałe, tym bardziej, że sam oświadczał do protokołu, że nie ma nic przeciwko inwestycji, natomiast przewodniczący klubu Marcin Tyc określał przedsięwzięcie jako obiecu-

Sukces mieszkanki gminy Bralin



Wychowanka UKS Sport Bralin Milena Drelak zdobyła tytuł Mistrzyni Polski w maratonie MTB. Milena po znakomitej jeździe na bardzo ciężkiej, blisko 80-kilometrowej trasie o przewyższeniu 2200 m, w Górach Sowiach, w okolicach Twierdzy Srebrna Góra, z czasem 4 godz. 45 min, zdobyła swój pierwszy tytuł Mistrzyni Polski! Przypomnijmy, że Milena Drelak była też uczestniczką tegorocznych i ubiegłorocznych Mistrzostw Świata i Europy w kolarstwie górskim. **UGB**

Pożar zabudowań gospodarczych



W minioną niedzielę (19 września) około godziny 3 w nocy do Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze zabudowań gospodarczych przy ul. Wrocławskiej w Bralinie. Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Bralin, OSP Chojećcin, OSP Nowa Wieś Książęca oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono pożar wiaty dobudowanej do kompleksu budynków - mówi

kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie podano jeden prąd gaśniczy wody w natarciu, co doprowadziło do lokalizacji pożaru. Przedmioty z wiaty wyniesiono na zewnątrz i przelano wodą. Strażacy pracowali w sprężce OUO. Po ugaszeniu pożaru całość sprawdzono przy użyciu kamery termowizyjnej, nie wykryto innych zarzewi ognia. **RED**

ZAJRZYJ NA:
KępnoDlaWas.info

Polska od kuchni z Kabaretem Sąsiadki

11 września w Swarzędzu odbył się Festiwal KGW Polska od kuchni. Na szczęśliwie wojewódzkim gminie Trzcinka i powiat kępiński reprezentował Kabaret „Sąsiadki” z KGW Pomiany, który wziął udział w konkursie artystycznym. Paniom towarzyszyła silna grupa wsparcia, w której znalazł się wójt Trzcinicy Grzegorz Hadzik oraz delegacje ze wszystkich KGW działających na terenie gminy. Kabaret „Sąsiadki”



zaprezentował obyczajowy skecz i myśli o kolejnych projektach. Wyjazd zorganizowany przez Urząd Gminy Trzcinka był okazją do integracji pań z KGW z terenu gminy Trzcinka. Festiwal KGW Polska od kuchni to miała



atmosfera, muzyka i niesamowite smaki. Dziękujemy Kabaretowi Sąsiadki za możliwość uczestnictwa w tym wydarzeniu, gratulujemy znakomitego występu i życzymy kolejnych ciekawych pomysłów. **UG**

Od Pana Tadeusza do Moralności Pani Dulskiej

Z okazji jubileuszowej, już dziesiątej odsłony Narodowego Czytania, w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Kępnie otwarta została autorska wystawa pod hasłem „10 lat Narodowego Czytania 2012-2021” - „Od Pana Tadeusza do Moralności pani Dulskiej”. Wystawa poświęcona jest wszystkim dziesięciu edycjom Narodowego Czytania. Do tej pory czytana była „Trylogia” Henryka Sienkiewicza, „Lalka” Bolesława Prusa, „Quo Vadis” Henryka Sienkiewicza, „Wesele” Stanisława Wyspiańskiego, „Przedwiośnie” Stefana Żeromskiego i „Balladyna” Juliusza Słowackiego. W tym roku do narodowego czytania wybrana została „Moralność Pani Dulskiej” Gabrieli Zapolskiej. Otwarcia wystawy dokonał jej autor Edward Stan-

kowiak, prezes Koła PZF w Kępnie, który opowiedział o eksponatach. Każdy rok ma swoją tablicę, na nich pokazane są walory filatelistyczne, wydawane przez Poczta Polska, nawiązujące do treści czytanych utworów. Uzupełnieniem każdego wydania są koperty ze stemplem okolicznościowym przysyłanym przez Kancelarię Prezydenta do biblioteki powiatowej, które odozobione są znacznikiem pocztowym nawiązującym do tytułów literatury oraz z datownikiem pocztowym Kępna i datą Narodowego Czytania w danym roku. **ŁM**

Para złodziei zatrzymana

12 września dyżurny Komendy Powiatowej Policji otrzymał zgłoszenie, że na jednym z kępińskich osiedli doszło do kradzieży części rowerowych o znacznej wartości. Na miejsce zostali skierowani funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego, którzy w miejscu kradzieży wykonalni szereg czynności, zabezpieczyli różne ślady, rozpytali wielu mieszkańców osiedla na temat zaistniałego zdarzenia. - W przeciągu kilkunastu godzin nasi kryminalni ustalili, iż sprawcami kradzieży może być niedaleko zamieszkała para obywateli Ukrainy - mówi Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Przepyszczona nasza policjantów były trafne. - W miejscu zamieszkania 32-letniego mężczyzny i 26-letniej kobiety znaleziono fanty pochodzące z kradzieży. Dodatkowo w ich miejscu zamieszkania zabezpieczono znaczną część gotówki pochodzącą z innego przestępstwa, kilka krzaków marihuany oraz przyrządy służące do hodowli tych roślin. Sprawa ma charakter rozwojowy, a utracone przedmioty wrócić do prawowitych właścicieli. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie. **RED**



Mają samochód elektryczny do przewozu niepełnosprawnych

KĘPNO

Pierwszy w Wielkopolsce samochód elektryczny w pełni przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych zakupił samorząd Kępna.

Dotacja z PFRON, dofinansowanie z budżetu Gminy Kępno i świetna praca MGOPS. To wszystko składa się na sukces bardzo innowacyjnego projektu „Door to door w Mieście i Gminie Kępno”, który uzyskał dofinansowanie w kwocie 624.450 zł z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach konkursu grantowego dla jednostek samorządu terytorialnego ogłoszony w ramach projektu pn. „Usługi indywidualnego transportu Door to door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych.



alnego transportu Door to door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych.

Z kwoty dofinansowania pokryto m.in.: zatrudnienie dyspozytora, kierowcy i opiekuna, - zakup aplikacji in-

ternetowej do monitorowania i zamawiania przejazdów, zakup laptopa, urządzenia wielofunkcyjnego i dwóch telefonów wraz z abonamentem oraz ubezpieczenie samochodu elektrycznego. Za 280.440 zł brutto zakupiono auto elek-

tryczne - mercedes e-vito tourer. Kwota brutto zakupu auta przewyższała kwotę w budżecie projektu o 75.549,48 zł, która została zabezpieczona ze środków własnych gminy.

- Projekt realizowany od 1 kwietnia 2021 roku a usłu-



ga świadczona jest od 1 czerwca - mówi zastępca kierownika MGOPS Justyna Kostecka, koordynator projektu. - Usługa realizowana jest specjalistycznym samochodem elektrycznym, który przystosowany jest do przewozu osób niepełnosprawnych. Usługa door to door to usługa indywidualnego transportu dla osób w zakresie wsparcia mobilności polegająca na wydostaniu się z mieszkania lub z innego miejsca docelowego. Są to osoby poruszające się na wózku czy o kulach, osoby niewidome, niedowidzące,

posiadające orzeczenie o niepełnosprawności. Usługa jest świadczona w granicach administracyjnych gminy Kępno lub przewóz do 200 km na leczenie. W ramach projektu zatrudniono trzy osoby: kierowca, opiekun, dyspozytor. Usługa jest całkowicie darmowa - dodaje.

W ramach projektu zostało zakupione dodatkowe wyposażenie (szyny podjazdowe do samochodu), uzyskano homologację (14.760 zł), zakupiono też i zamontowano stacje ładujące do samochodu elektrycznego na kwotę 8.610 zł. **RED, LM**

Mistrzostwa szkoły w siatkówce plażowej



14 bm. w Czerminie odbyły się Mistrzostwa Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie w siatkówce plażowej.

W turnieju wzięło udział piętnaście par, które walczyły o najlepszą lokatę w Mistrzostwach Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie. W kategorii dziewcząt zgłosiły się trzy pary, natomiast w kategorii chłopców do zawodów przystąpiło dwanaście par. Zawody zorganizowano na dwóch boiskach do siatkówki plażowej w Czerminie. Zawody rozegrano sys-

temem brazylijskim, podwójnej eliminacji. Dodatkowo wsparcia finansowego na wy-

żywienie dla uczestników zawodów udzieliła Rada Rodziców przy ZSP nr 1 w Kępnie.



Pamiątkowe medale, nagrody dla najlepszych par i dyplomy wręczył wicepre-

zes Zarządu MUKS „Czar- ni” Adam Kłodnicki.

AK

WYNIKI: Dziewczęta:

1. Magdalena Tensorowska, Dagmara Bacińska
2. Paulina Haglauer, Tatiana Rzepka
3. Hanna Najdek, Martyna Kokot

Chłopcy:

1. Bartosz Białek, Bartosz Górecki
2. Jakub Pietrzykowski, Dawid Karnasiewicz
3. Hubert Skoczylas, Jakub Piasecki
4. Kacper Jędrzejak, Jakub Wawrzynkowski



OPATÓW

9 września 2021 r. w Rząd- cówce w Łęce Opatowskiej odbyło się **Narodowe Czytanie zorganizowane przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie.**

Podczas tegorocznej, dziesiątej akcji pod patronatem Pary Prezydenckiej odczytano fragmenty dramatu Gabrieli Zapolskiej „Moralność Pani Dulskiej”. Utwór, który został

Czytanie z koncertem i wystawą malarską

napisany w 1906 roku od razu zyskał dużą popularność i do dziś jest uważany za najważniejsze dzieło pisarki. Dzieło wielokrotnie wystawiane na deskach teatrów, doczekało się również kilku adaptacji filmowych. „Moralność Pani Dulskiej” cechuje komizm, gorzka ironia, bogactwo obserwacji obyczajowych oraz silna wymowa

społeczna, a samo pojęcie „dulszczyzna” na stałe weszło do języka potocznego.

Zgromadzonych na jubileuszowej odsłonie Narodowe- go Czytania gości przywitała dyrektor Biblioteki Gabriela Brzezińska, następnie głos zabrał wójt gminy Łęka Opatowska Adam Kopis. W rolę lektorów, którzy odczytali fragmenty „Moralności Pani Dulskiej” wcieliłi się

zaproszeni goście: Katarzyna Szczepańska, Zofia Kucharska, Krystyna Macioszczyk oraz Marek Kowalski, a wprowadzenie do utworu przeczytał Adam Kopis.

Następnie odbył się koncert Marka Kowalskiego, lokalnego poety i muzyka, który zaprezentował kilka swoich utworów, wprawiając publiczność w poetycki nastrój. W repertuarze

znalazły się utwory z płyty artysty „Nigdy nie jest za późno” wydanej w 2019 r. oraz nowe piosenki.

Po koncercie zgromadzeni goście mieli możliwość obejrzenia wystawy prac malarskich wykonanych przez Krystynę Macioszczyk, członkini Stowarzyszenia Plastyków Amatorów z Powiatu Kępińskiego. Przy okazji wystawy artystka po-

dzieliła się swoimi przemyśleniami i spostrzeżeniami na temat sztuki i procesu tworzenia obrazów.

W podziękowaniu za uświetnienie wydarzenia lektorzy oraz artyści otrzymali kwiaty i symboliczne podarunki. W trakcie spotkania nie zabrakło, również czasu na rozmowy przy kawie i słodkim poczęstunku. **BIB**





A&S COMFORT S. C.

Producent mebli tapicerowanych A and S Comfort z siedzibą w Baranowie
**poszukuje tapicerów, pomocników tapicerów, krawcowych,
pakowaczy, magazynierów, osób do klejenia formatek oraz pomocników stolarzy.**

Gwarantujemy stałe zatrudnienie, dogodne warunki pracy oraz atrakcyjne zatrudnienie.

Zapraszamy do kontaktu pod numerem: 781 095 512 lub 577 745 677



Firma meblowa "GENPOL"

z siedzibą w Grębaninie Kolonii Drugiej 4 (nieopodal Kępna),

**ZATRUDNI NA BARDZO DOBRZYCH WARUNKACH
PRACY I PŁACY:**

Osoby na stanowisko zbijania stelaży tapicerskich

Osoby do klejenia bonelii

Operatorów maszyn CNC i pomocników

Tapicerów

Szwaczki

Więcej informacji pod numerem telefonu
511 176 172, 62 78 17 929 lub w siedzibie firmy



Firma Moderno Meble
**ZATRUDNI OSOBY
NA STANOWISKO:**

Tapicer

**MODERNO
MEBLE**

Kontakt tel. 723 888 420
email: info@modernomeble.pl
Kolonia Bolesławiec-Chróścina 34



Firma M-LINE Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Sopol 13a koło Wieruszowa zatrudni:

**Technologa, pracownika magazynu, tapicerów, stolarzy,
monterów stelaży mebli tapicerowanych, pakowaczy**

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt w godzinach od 6.00 do 15.00 pod numerami tel. **535 918 688 lub 605 830 188**
lub osobiście w siedzibie firmy.



Firma Usługi Ogólnobudowlane Prace Ziemne
Piotr Ociepa

ZATRUDNI:

- KIEROWCÓW
- OPERATORÓW SPRZĘTU BUDOWLANEGO
- BRYGADY BRUKARSKIE
- BRUKARZY

Osoby zainteresowane pracą prosimy o kontakt telefoniczny
pod numerem **577 077 903** lub osobiście w siedzibie firmy
w Wieruszowie, ul. Kępińska 42 w godzinach 7:00-15:00.

**Firma STAGRA – TRANS
zatrudni kierowców z kat. C+E**

w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów
ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.



Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojeńcin 15B, 63-640 Bralin



Firma Gabi-Jerczyńscy zatrudni:

- specjalistę ds. kadry i płac,
- wzornika stelaży meblowych,
- kierowców kat. C+E,
- elektryków,
- szwaczki,
- tapicerów,
- stolarzy

wszystkie oferty pracy
znajdziesz na: www.gabi.com.pl
w zakładce KARIERA

NOWE, WYŻSZE STAWKI!

☎ 507 971 713

✉ rekrutacja@jablaski@gabi.com.pl

BIURO REKLAMY.



TEL. 62 732 05 50

Fabryka Mebli

BENIX®

STYLE FURNITURE

Zatrudni na następujące stanowiska:

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/ • Tapicer /5 osób/ • Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/ • Stolarz/zbijacz stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115
lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j.
Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.



MEBLOMAR



ZATRUDNIMY:

Tapicerów, uczniów w zawodzie tapicer
na rok szkolny 2021/2022

Śłupia p. Kępnem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP).
Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15

**TANI
PELLET**

Tel. 665 298 289

NIERUCHOMOŚCI

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam działkę 526 m2 na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Kupię działkę budowlaną w Kobylej Górze lub bliskiej okolicy do 10 ar. Tel. 609 820 851

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m2 oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mielcuchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam działkę z pokładem żwiru. Tel. 785 755 365

Sprzedam mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m2 z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m2 w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m2, 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu o pow. 350 m2 na działce 5300 m2. Tel. 795 083 868

Sprzedam działkę do zabudowy ok. 2500 m2 przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy drodze. Spokojna okolica. Tel. 666 366 557

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie ul. Jasna przy drodze asfaltowej o powierzchni 987 m2, 1122 m2, 1201 m2, 1267 m2 i 2304 m2. Cena uzależniona od wybranej działki. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam mieszkanie o pow. 45,5 m2 na parterze do małego remontu na wsi blisko Kępna, cena do uzgodnienia. Tel. 693 807 634

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Sprzedam działkę ogrodową o pow. 500 m2 na ogródkach działkowych Poziomka w Kobylej Górze, altanka murowana, prąd, woda. Tel. 665 390 987

Sprzedam działki pod działalność gospodarczą o pow. 5000 m2 każda, przeznaczenie

KOTŁY C.O. - www.kotylieszka.pl
 Certyfikowane kotły c.o. z DOFINANSOWANIEM, z podajnikiem na ekogroszek oraz pellet spełniające normy 5 klasy oraz EcoDesign (ekoprojekt).

KONTAKT:
 Tel.: 791 534 534
 Tel.: 792 534 534
 Tel./fax: 62 785 17 05
 56-504 Dziadowa Kłoda
 ul. Parkowa 25
 kotylieszka@vp.pl





Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplenie stropodachów
 ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET



880 820 880
WWW.WNT.NET.PL

czenie gruntu MPZ usługowo-mieszkaniowe, obecnie dostępne 5 działek w Parzynie przy drodze asfaltowej, prąd, woda w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam 2 działki budowlane w Kępnie 1720 m i 680 m. Tel. 601 515 898

Kupię działkę rekreacyjną w przystępnej cenie na ulicy Kąpielowej w Ostrzeszowie. Tel. 698 916 831 po godz. 15

Sprzedam las sosna ok. 70 lat. Powierzchnia 3,5 ha. Cena 27 tys. za 1 ha. Tel. 663 769 669

Sprzedam działkę z pokładem żwiru. Tel. 785 755 645

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym budownictwie na nie duży domek jednorodzinny, możliwość dołaty. Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam dom w Świbie nr 135 położony bezpośrednio w sąsiedztwie budynku OSP. Ważna decyzja na przebudowę i rozbudowę. Cena 299.000 zł. Tel. 604 997 311, 601 560 477

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wierszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum

formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam staw 0,5 ha i las 1 ha. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę w Turzu o pow. 4700 m2. Tel. 723 215 133

Sprzedam dom o pow. 90 m2 wraz z zabudowaniami na działce ok. 1,5 ha w gmnie Czajków. Tel. 695 114 581

Sprzedam działkę w Mikorzynie 1200 m2 pod lasem. Tel. 880 390 776

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam dom w Grabowie n. Prosną. 54 m2, dwa pokoje, duży korytarz, łazienka, kuchnia, skrytka. Dom dwa lata temu przeszedł gruntowny remont. Bez nakładów finansowych. Pozostawiam bardzo dużą

Firma "CHRUPEX" zatrudni:

- operatora maszyn / mechanika
- magazyniera
- osoby do przyuczenia

Więcej informacji pod numerem:
600-745-702 / 603-139-808
 lub osobiście w siedzibie firmy w Bralinie.



szałą garderobianą oraz meble kuchenne. Z kuchni wychodzi się na wybrukowany ogródek ok. 70 m2, blaszany garaż. Rolety zewnętrzne, ogrzewanie gazowe, miejskie, kanalizacja, prąd, światłowod. Podwórze stanowi współwłasność. Na współwłasności znajduje się też pomieszczenie gospodarcze. Dom pełna własność. Cena 250.000 zł. Tel. 572 346 332

Zamienię mieszkanie 25 m2 w Ostrzeszowie, 1 piętro na podobne lub większe w Kępnie. Tel. 505 823 508

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub bliskiej okolicy. Tel. 509 113 782

Sprzedam atrakcyjnie położone i zagospodarowane siedisko 1,5 ha kl. VI. Duży dom mieszkalny budowany z materiałów EKO. Tel. 727 254 777

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu o pow. 350 m2 na działce 5300 m2. Tel. 795 083 868

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 921 m2, woda, prąd na działce jest oplotowana od strony drogi nr 11 i wiejskiej tuje. Turze gm. Ostrzeszów. Tel. 532 602 092

Sprzedam działkę w Trzcinicy o pow. 4500 m2 na przeciwko Dino, cena 220.000 zł do negocjacji. Tel. 731 200 552

Sprzedam działkę przy lesie w Parzynie (las - 1,53 ha + pod zabudowę - 0,12 ha), dobry dojazd z drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam działkę budowlaną w Książnicach 1800 m2 przy drodze asfaltowej. Tel. 539 654 950

Kupię starą stodołę lub budynek gospodarczy (może być do remontu). Tel. 533 900 789

WYNAJME

Dom 2 pokoje, kuchnia, łazienka, umeblowane lub nie w Świbie. Tel. 603 167 480

Szukam kawalerki bądź pokoju do wynajęcia w okolicach Kępna/Wieruszowa dla mężczyzny z Polski pracującego. Tel. 607 738 953

Lokal o pow. 70 m2 + kawalerka, II piętro, Ostrzeszów, ul. Piekary 6, obok Sądu. Tel. 601 251 129

GABINET LEKARSKI w Ostrzeszowie o powierzchni 18m2 - bardzo dobra lokalizacja, parking, klimatyzacja. Tel. 601 331 710

Mieszkanie 38 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 601 319 494

Mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Poszukuję do wynajęcia stawu w okolicach Ostrzeszowa lub Kępna. Tel. 735 759 094

Halę o pow. 300 m2, magazynowo-produkcyjną Ostrówiec, dobra cena. Tel. 784 477 837

Mieszkanie, kawalerka, I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 509 670 802

Mieszkanie w Ostrzeszowie, 3 pokoje, kuchnia, łazienka w domu jednorodzin-

EUROS KONSTRUKCJE STALOWE
 EUROŚ Sp. z o.o.
 Rojów, ul. Hetmańska 12
 63-500 Ostrzeszów
 Tel.: 62 730 25 04
 e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator pily taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezor	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

ZATRUDNIĘ PRACOWNIKA DO ZBIJANIA PALET NA ZBIJARCE AUTOMATYCZNEJ

GIŁSZYNA
Tel. 601 398 254, 607 619 807

nym, oddzielne wejścia z możliwością korzystania z podwórka, oddzielne liczniki na prąd i woda, ogrzewanie gazowe, dom ocieplony. Tel. 603 740 436

Garaż w Parzynie. Tel. 601 955 791
 Dom piętrowy 7 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, okolice Grabowa. Tel. 602 100 371

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001

Kawalerkę na 4 piętrze blisko miasta. Mieszkanie ma balkon. Wolne od czerwca. Tel. 605 613 212

Lokal 126 m2 w Ostrzeszowie na ulicy Mickiewicza 1. Tel. 62 586 10 84

Lokal handlowy o pow. 84 m2 w Grabowie, ul. Kaliska 10. Tel. 605 952 688

Garaż w Ostrzeszowie przy ulicy Skrytej, cena 150 zł/miesięcznie. Tel. 605 952 688

Mieszkanie Kępno, Spółdzielca. 2-pokoje+garderoba i piwnica, II p. Tel. 609 773 794

Sklep w centrum Doruchowa, 48 m2. Tel. 531 956 373

Pomieszczeni o pow. 55 m2 z przeznaczeniem na magazyn oraz garaż o pow. 20 m2 w Parzynie. Tel. 724 704 337

Pokój we Wrocławiu blisko każdej uczelni. Tel. 506 651 443

Powierzchnię reklamową na budynku przy drodze K11 o pow. 32 m2. Tel. 604 632 809

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Da-

szyńskiego 17 Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

PRACA

Atrakcyjne zarobki, zapraszamy do współpracy w firmie będącej na rynku od 25 lat. Tel. 608 352 151

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Zatrudnię pracowników w zakładzie stolarskim na stanowisko stolarza, pomocnik stolarza oraz do innych prac przy drewnie. Okolice Wieruszowa. Tel. 693 726 842

Zatrudnię piekarza, praca w Kępnie. Tel. 735 759 094

Zlecę naprawę części ogrodzenia betonowego. Tel. 607 706 266

Zatrudnię pracownika w gospodarstwie za znajomością obsługi maszyn rolniczych oraz znajomości pracy przy koniach. Może być małżeństwo emerytów lub rencistów, również z Ukrainy. Tel. 500 429 456 po 20

Praca w zakładzie stolarskim jako stolarz, pomocnik stolarza, lakiernika. Okolice Wieruszowa. Tel. 695 304 122

Spec. ds. rachunkowości (SKWP)/spec. ds. kadry i płac/2 lata doświadczenia w księgowości - poszukuję pracy w działach księgowości lub kadrach (również w systemie home office/zdalnej). Tel. 577 851 689



Spółdzielnia posiada do sprzedania działkę o pow. 1200 m2 z budynkiem handlowym (lub możliwość adaptacji na budynek mieszkalny) w Szklarcie Przygodzickiej
Tel. 62/730-11-61 lub 62/730-10-66
 (w godz. 8.00-14.00)



EW-RO®

Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO w Klinach k. Kępna **ZATRUDNI osoby na stanowiska:**

- pracownik działu przygotowania produkcji ze znajomością rysunku technicznego i programu A-CAD
- mistrz produkcji w branży konstrukcji stalowych ze znajomością rysunku technicznego oraz programu A-CAD
- ślusarz ze znajomością rysunku technicznego
- ślusarz operator maszyn do metalu ze znajomością rysunku technicznego
- spawacz metodą MIG-MAG ślusarz
- osoby do przyuczenia w zawodzie ślusarz

Gwarantujemy pracę w miłej atmosferze i zadowalającą płacę.

Wszelkich informacji udzielamy osobiście w siedzibie Firmie EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie pod nr: 62 78 190 13 / 695 649 762

Mala dwuosobowa rodzinna firma oferuje swoje usługi w zakresie pielęgnacji ogrodów zakładamy nowe ogrody, wycinamy i przyćnamy drzewa i krzewy, odnawiamy altany meble ogrodowe chodniki i płoty, doprowadzamy zaniedbane ogrody do atrakcyjnego wyglądu itp. Tel. 782 041 336

Zatrudnię pracowników produkcyjnych. Naprawa palet DHP, zbijanie nowych palet jednorazowych, wycinanie drzewa. Praca akordowa. Umowa o pracę. Tel. 607 327 172. Miejsce pracy Marszałki

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpa-

chlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787
Sprzedam Skodę Fabię 1.4. 2009 r., przeb. 139.000, wiśniowy metalik, benzyna, 5 drzwi, klimatyzacja. Auto zadbane 1 właściciel w Polsce. Tel. 601 868 884

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna perla, 6xpp, ABS, el. szyby przod, wspom., klima, esp, el. lusterka, centr. zamek, radio CD mp3, silnik 1.4, instal gazowa, przebieg 164 tys., cena 11.900 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam Skodę Roomster 2007 r., 1,9 D,



DARPAL
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz zatrudni pracowników przy **produkcji palet.**

System pracy **jednorzemianowy!**

Dariusz Gracz
tel. 693 721 746

Mateusz Gracz
tel. 721 224 566

ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850

przebieg 170 tys. km., pełne wyposażenie, cena 13.200 zł, zarejestrowana. Tel. 603 524 017

Sprzedam Mercedesa klasa A, 1.4 benzyna + gaz, 99 r., cena 2900 zł. Tel. 668 525 505 po 17.00

Sprzedam Renault Megane 2013 r., II właściciel, 107 tys. km., bez wkładu własnego, cena 29900 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam VW Transporter T4, 6 osobowy, z paką i plandeką, poj. silnika 2370, 1992 r., cena 6.800 zł do negocjacji. Tel. 603 307840, 533 228 365

Sprzedam Seat Altea 1.6 benzyna+gaz, srebrny, przebieg 168 tys. km. Auto zadbane. Cena 15.700 zł. Tel. 603 047 350


Sprzedam Peugeot 206 CC Cabrio, wersja Sport 1-6-XS - czarny, 2003 r., 1.587 m3, 110 km, benzyna, przeb. 221.818 km, sportowe zawieszenie, bardzo bogata wersja. Samochód bardzo zadbane, na bieżąco robione wszystkie serwisy. Tel. 604 248 145

Sprzedam Opel Zafira C, 2.0 TDI, 165 KM, 2011 r., przebieg 194 tys. km., brązowy met., 7-osobowy, panoramiczna szyba, bogate wyposażenie, stan bdb., cena 32.000 zł. Tel. 505 386 670 Raków

Sprzedam VW Golf V kombi, 1,9 D, przebieg 205 tys. km., 2008 r. Tel. 518 427 285
Sprzedam Seat Altea 1.6 benzyna+gaz, srebrny, przebieg 168 tys. km. Auto zadbane. Cena 15.700 zł. Tel. 603 047 350

Sprzedam Volvo S40, 2006 r., czarny, przebieg 205 tys. cena 7000 tys. Tel. 607 864 364

Sprzedam Peugeot 206 CC Cabrio, wersja Sport 1-6-XS - czarny, 2003 r., 1.587 m3, 110 km, benzyna, przeb. 221.818 km, sportowe zawieszenie, bardzo bogata wersja. Samochód bardzo zadbane, na bieżąco robione wszystkie serwisy. Tel. 604 248 145



M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt: NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726 lub 600 980 323

Sprzedam VW Golf V kombi, 1,9 D, przebieg 205 tys. km., 2008 r. Tel. 518 427 285
Sprzedam Opel Zafira C, 2.0 TDI, 165 KM, 2011 r., przebieg 194 tys. km., brązowy met., 7-osobowy, panoramiczna szyba, bogate wyposażenie, stan bdb., cena 32.000 zł. Tel. 505 386 670 Raków

Sprzedam Forda Mondeo MK-IV kombi 2009 r., 2,0 TDCI, 2009, 252 tys. km., niebieski, klima, el. szyby, podgrzew, siedzenia, szyba przernia i tylna, czujnik parkowania przód-tył, czujnik zmierzchu i deszczu, bluetooth, opony zima-lato, cena 16500. Tel. 510 088 608

Sprzedam Toyota Carina E, 95 r., sedan, 5 drzwi, 148 tys. km., I wł., c.z., el. szyby, el. lusterka, alufelgi, kpl. kół zimowych, welur, bezawaryjna. Tel. 728 716 405

Sprzedam Fiat Punto Ewo 120 tys. km., II



POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

63-640 Bralin

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600



GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39

62 733 88 30, 607 680 103

właściciel, stan bdb., 2010 r., cena 13500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., 5-drzwiowy, czarny metalik, przebieg 208 tys. Cena 8.200 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Seata Altea, pierwsza rej. 2007 r., czerwony metalik, przebieg 207.560 km., klimatronik, ABS, ESP, ASR. Cena 11600 zł. Tel. 539 353 697

Sprzedam Peugeot 307 1.6, 2004, przebieg 284 tys. km, czarny metalik, dach panoramiczny, c.z., el. szyby, wspomaganie kierownicy, hak. Tel. 606 466 040

Sprzedam Fiata Punto Ewo 120 tys. km., II właściciel, stan bdb., 2010 r., cena 13500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Citroena Xsare Picasso 2004 r., srebrny, przebieg 130.000 km, 1 właściciel. Tel. 519 333 050

Sprzedam niedrogo opony zimowe 215/55 /R18 (2 szt), Powertrac, NOWE (grudzień 2020 r.) Faktura do wglądu. Tel. 603 125 449

Sprzedam Peugeot 206 1.4, 75 km, 2002 r., 224.000 przed., 3 drzwi, niebieski, elekt. szyby, centr. zam., radio, klucz z pilotem, przyciemniane szyby, opłaty 08/21, cena 3100 zł. Tel. 665 825 535

Sprzedam Peugeot 307, 1.6, 2004 r., przebieg 284.000 km, czarny metalik, dach panoramiczny, c.z., el. szyby, wspomaganie kierownicy. 5500 zł. Tel. 691 203 861

Sprzedam VW Golf 1.9, 2001 r., 5-drzwi, c.z., el. szyby, lusterka, klimatyzacja, stan b.d., roczny akumulator. Tel. 691 207 072
Sprzedam VW Golf V, kombi, 1,9 D, 205 tys. km., 2008 r. Tel. 518 427 285

SPRZEDAM
Drewno. Tel. 530 480 435

Kuchenkę mikrofalową, stan dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 603 816 396

Drzwi pełne 90x201 cm - 7 sztuk, drzwi wejściowe pełne 90x202 cm - 1 sztuka, okna drewniane bez szyb 110x115 cm

- 4 sztuki. Wszystkie w bardzo dobrym stanie. 100 zł za sztukę. Tel. 536 843 739

Miód z własnej pasieki. Tel. 880 783 079

Drewno tartaczne, brzoza, olcha, sosna. Tel. 668 185 291

Kuchenkę gazową - AMICA. Cena do uzgodnienia. Tel. 603 816 396

Pralkę automatyczną (używana w bardzo dobrym stanie). Cena do uzgodnienia. Tel. 603 816 396

Kocioł grzewczy DEFRO - Optima Komfort 20 STD - 20 kW, rok prod. 2013. Sprawny, użytkowany do 05/2021 r. Cena do negocjacji - 1.500 zł. Tel. 607 201 864

Silnik elektryczny 7,5 KW. Tel. 62 781 84 96

Pianino. Tel. 531 470 728

Tarcicę akacjową 2,5 m3, grubość 50 mm. Tel. 601 934 747

Rower męski i damki 28 cali Herkules. Tel. 607 106 694

Ziemię ogrodową, posiadam własny transport. Tel. 781 567 782

Meble sklepowe, ladę i regały, gablotę szklaną. Tel. 795 083 867

Kury. Tel. 790 352 436

Rower, damka, holenderski, cena 170 zł. Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprężarkę Metabo 100 l., bardzo mało używana z wyjściem 10 bar. Tel. 533 817 130

Rower damski i męski. Tel. 668 999 236

Nowy przyrząd do masażu kręgosłupa i nóg, pleców lub zamienię na rower 26". Tel. 731 044 179

Mleko i ser kozie. Tel. 505 353 516

Holenderski rowerek dziecięcy Batavus, koła 20" w pełni sprawny. Tel. 880 860 495

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Rower elektryczny Giant z ładowarką Bosch. Tel. 668 389 306

Zarząd Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Kole

OGŁASZA

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej po byłym zakładzie produkcyjnym w Kępnie przy ulicy Poznańskiej 1

- Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość niezabudowana która obejmuje działki nr: 603/5, 602/6, 603/32, 601/2, 603/30, 743, 745, 746 o łącznej powierzchni **2,6059 ha**.
- Nieruchomość powyższa stanowi własność Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Kole (będącej spółdzielnią, która przejęła OSM w Kępnie w trybie art. 96-102 Prawa spółdzielczego) dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgi wieczyste o numerach: KZ1E/00041389/1 i KZ1E/00044937/9.
- Cena wywoławcza: **5 000 000,00 zł** (pięć milionów złotych) netto.
- Brak zobowiązań i obciążeń nieruchomości.
- Termin i miejsce przeprowadzenia przetargu: **w dniu 29.09.2021 r. o godz. 11:00 w biurze Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Ostrowie Wielkopolskim przy ulicy Wrocławskiej 59.**
- Wadium w wysokości **50 000,00 zł** (pięćdziesiąt tysięcy złotych) najpóźniej w dniu 28.09.2021 r. winno zostać wpłacone na konto Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Kole o nr: **21 1090 1203 0000 0000 2000 1653.**
Za termin wnieśnienia wadium uważa się dzień wpływu wadium na wskazane konto.
Dowód wnieśnienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu.
- Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygra przetarg zalicza się na poczet ceny. W przypadku wygrania przetargu i nie przystąpienia do zawarcia umowy kupna-sprzedaży, wadium ulega przepadkowi.
Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone niezwłocznie po rozstrzygnięciu przetargu.
- Osoby przystępujące do przetargu zobowiązane są przedstawić Komisji Przetargowej:
- osoby fizyczne – dokument potwierdzający tożsamość,
- reprezentanci osoby prawnej – dokument potwierdzający tożsamość i aktualny odpis z KRS
- Koszt sporządzenia umowy notarialnej spoczywa na nabywcy. Zawarcie umowy notarialnej nastąpi niezwłocznie po dokonaniu wpłaty całej kwoty należnej za nabycie nieruchomości.
- OSM w Kole zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu bez podania przyczyny.
- Uprawnionymi do udzielania szczegółowych informacji dotyczącego ogłoszenia są:
Szczęsna Barbara tel. 605 441 160

GORZELNIA LUBCZYNA
PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU
ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

Cegłę z rozbiórki około 2000 szt., 0,80 gr./szt. Tel. 696 264 300, 602 878 187

Nowąabinę pryznicową. Tel. 601 140 610

Piec do CO 75 KW z podajnikiem, ruszta wodna, można palić drewnem. Tel. 792 465 962
Drewno opałowe, bukowe, suche z dozozem. Tel. 62 78 10 366

Drewno opałowe sosnowe, duża ilość, Czajków. Tel. 782 651 248

Sprzedam rower Gazela, męski, cena 650 zł. Tel. 603 524 017

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Rolki dla dziewczynki w bdb. stanie rozm. 34-36. Tel. 696 264 300

Silnik elektryczny, wyrzynarkę tarczową i brzeszczotową oraz budę do psa. Tel. 669 469 095

Drewno opałowe-kominkowe. Tel. 798 269 672

Rozdrabniacz do kory i pompkę do emulsji. Tel. 696 264 300

Stół okrągły, rozkładany mahoniowy + 4 krzesła. Tel. 603 595 937

Zrżyny dębowe, suche, sezonowane z dozozem. Tel. 788 111 941

Deskę olchową oraz dębową, długości 2 i 2,5m. Grubości 50, 40, 30, 25 mm. Sezonowane. 800 zł i 1200 zł m3. Mąkoszyce. Tel. 726 089 385

Odkurzacz przemysłowy. Tel. 696 264 300

Deski topolowe 1m3, grubość 2,5 cm, długość 2,5 m. Tel. 667 522 365

Maszynkę do cięcia cegły, tarcza widowa fi 50 cm + silnik. Tel. 696 264 300

Drewno opałowe liściaste. Luźne i układane na paletach. Możliwość dowozu. Mąkoszyce. Tel. 603 809 886

Krajce z bocznym kółkiem. Tel. 669 469 095

Bryczkę Maraton, nowa, cena 14000 do negocjacji. Tel. 607 106 694

SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606



Skup i Sprzedaż Artykułów Rolno-Budowlanych

W SWOJEJ OFERCIE POSIADAMY:
NAWOZY, ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN, PASZE,
OPAL, FOLIE, SIATKI I SZNURKI ROLNICZE, MATERIAŁ SIEWNY
Preparaty do suchej dezynfekcji - rozwiązanie dla zdrowia zwierząt wyzwanie dla patogenów

Zdzisław Talaga Zalesie 10, 63-505 Doruchów
tel. 62 731 55 05, 62 731 57 34

AGRITO
Monika Światała
Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGODZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Drewno opałowe brzozę suchą i mokrą sosnę oraz dęby na meble, stolarkę budowlaną. Tel. 880 783 079

bry, cena do negocjacji, tel. 603 816 396

Chwytnak do wyciągania drzewa z lasu i silnik el. 15 kW. Tel. 608 768 354

Lodówkę, stan dobry, cena. Tel. 603 816 396
Tralki schodowe z drewna bukowego z demontażu. Tel. 783 785 421

Silnik el. kolnierkowy 7,5 kW, 1480 obr/min. Tel. 667 309 391

Pralkę automatyczną (używana), stan do-

Krajce z piłami tarczowymi. Tel. 62 781 84 96

ROLNICZE

Sprzedam wał 2-rzędowy U724/5 do kultywatora, szer. 2,5 m. Tel. 533 817 130

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 t. z nadstawkami (kaczka). Tel. 533 817 130

Kupię owies lub mieszanek. Tel. 505 353 516

Oferuję usługę zbioru kukurydzy i traw na kiszonkę siewkarnią Claas Jaguar z dozozem. Tel. 787 142 063

Sprzedam siano i sianokiszonkę. Tel. 669 496 095

Sprzedam sadzarkę, CZESKA, zielona, stan idealny. Tel. 62 73 12 433

Sprzedam ciągnik C-330. Tel. 695 465 951

Sprzedam koguty. Tel. 721 796 347
Sprzedam prosięta wykastrowane. Tel. 62 73 12 433

Kupię jałówki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.
Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Sprzedam wał 2-rzędowy U724/5 do kultywatora, szer. 2,5 m. Tel. 533 817 130

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 tony (kaczka) z nadstawkami. Tel. 533 817 130
Sprzedam jałówkę cielną, termin wycielenia 29.09.2021. Tel. 62 730 56 22

Sprzedam obciążenie do Tura na tył ciągnika. Tel. 62 781 84 96

SPRZEDAM PROSIĘTA. Tel. 663 742 683

Sprzedam siewnik Poznaniak 88 r., stan bdb., cena 2500 zł., przyczepa sztywna bez prawa rejestracji, cena 2500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków, 2-rzędówka, 88 r., cena 1500 zł, plug 5-ski-bowy, cena 600 zł, ładowacz cyklop, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kultywator z wałkami, siewnik

zawieszany, silnik 7,5 KW, brony ciężkie 5-tki, zmijka 8 m, plug 4-ski-bowy. Tel. 665 684 996

Sprzedam pajaka do siana, śrutownik białokowy z silnikiem, krajeżę. Tel. 665 684 996

Sprzedam koguty bialo-czuby. Tel. 721 796 347

Sprzedam BARANA KAMERUŃSKIEGO, brony 5-tki, parę gęsi. Tel. 669 469 095

Sprzedam przyczepę do okrągłych bali, gruber ścierniskowy z wałem i talerzówką. Tel. 785 755 645

Sprzedam przyczepę niem., wywrotka 2-stronna, zarejestrowana, 6 ton, kosiarzka OSA. Tel. 885 340 423

Sprzedam przyczepę sztywną bez prawa rejestracji, cena 3200 zł., kopaczka 2-rzędowa, cena 1500 zł, siewnik Poznaniak na docisku, cena 2300 zł., brony 5-tki 500 zł. Tel. 697 535 201

Potrzebny kozioł do pokrycia Anglolubelski. Tel. 505 353 516

Sprzedam kombajn zbożowy Cilas Con-sual z zadaniem, silnik Perkinsa 4-cylindrowy i rozdrabniacz. Tel. 796 308 071

Sprzedam talerzówkę 16 talerzy Słupska, stan b.d., cena 2300. Tel. 728 120 845

Sprzedam agregat uprawowy, opryski-wacz 12 m oraz rozsiewacz nawozu KOS. Tel. 665 684 996

Przychodnia POMOC sp. z o.o.
Ostrzeszów,
ul. Powstańców Wielkopolskich 31

NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

Jesteśmy do Waszej dyspozycji codziennie od 7⁰⁰ - 18⁰⁰
Tel. 62 730 38 75

Oferujemy usługi w ramach NFZ:

- Poradnia Lekarza Rodzinnego
- Gabinet pielęgniarstwa środowiskowo-rodzinnej
- Poradnia Ginekologiczno-Położnicza
- Poradnia Urazowo-Ortopedyczna
- Poradnia Zdrowia Psychicznego
- Poradnia Otolaryngologiczna
- Poradnia Logopedyczna
- Poradnia Okulistyczna
- Dział Fizykoterapii
- Pracownia RTG
- Punkt Pobrań
- Punkt szczepień
- Medycyna Pracy
- Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży
- zapisy bez skierowania

Komercyjnie:
Poradnia
- okulistyczna,
- urologiczna,
- chirurgii urazowo-ortopedycznej,
- chirurgii ogólnej

Jesień 2021
CENTRALA NASIENNA
Ostrzeszów

OFERUJE:

- **JĘCZMIEŃ OZIMY:** Odmiana: ZENEK, KWS KOSMOS, SU VIRENI, RETURN, TEUTO, SANDRA, JAKUBUS, ALEKSANDRA
- **PSZENICA OZIMA:** Odmiana: ASORY, OPOKA, EUFORIA, PRODUZENT, ARKADIA, HONDIA, MEWA, OSTROGA, JULIUS
- **PSZENŻYTO OZIME:** Odmiana: BELCANTO, SU LIBORIUS, CORADO, ORINOKO, TADEUS, MELOMAN, TRAPERO, BOROWIK, ROTONDO, OCTAVIO
- **ŻYTO OZIME POPULACYJNE:** Odmiana: DAŃKOWSKIE SKAND, DAŃKOWSKIE RUBIN, DAŃKOWSKIE GRANAT, DAŃKOWSKIE AMBER, HORYZO, BOJKO
- **ŻYTO MIESZAŃCOWE:** Odmiana: TUR F1, DOLARO F1, SU PERFORMER

POSIADAMY W SPRZEDAŻY: NASIONA POLONOWE, MIESZANKI TRAW, ŚRODKI OCHRONY, DODATKI PASZOWE, NARZĘDZIA, ARTYKUŁY OGRODNICZE, NAWOZY, itp.

PASZE FIRMY BLATTIN i SANO

CN Ostrzeszów, ul. Wieluńska 1
Tel. 62 730 26 78, 663 485 747, 609 046 859, 667 080 705

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

Dyżurne apteki

OSTRZESZÓW

21-26.09.2021 r.
„BOREK”
ul. Daszyńskiego 1,
tel. 62 586 13 87

KĘPNO

21.09.2021 r.
„Dr.Max”
ul. Rynek 37,
tel. 62 782 09 66
22.09.2021 r.
„Na Zdrowie”
ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49
23.09.2021 r.
„PrzySzpitalu”
ul. Ks. Wawrzyniaka 48 a,
tel. 600 475 282
24.09.2021 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02
25.09.2021 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24
26.09.2021 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
27.09.2021 r.
„NOWA”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69

Informacja PKP

703 202 020



Koniec Świata

„Smaki Jesieni na Końcu Świata” 26.9.2021r (niedziela)

„Festiwal kulinarno muzyczny - sportowy”

- Występy zespołów Folklorystycznych: Brzezinianie, Rogaszanie, Zaprośnianki, Kobylagórzanie, Harmonia z Grabowa nad Prosną
- występ Orkiestry Dętej przy OSP w Kraszewicach
- Biesiada przy zespole muzycznym NICRAM
- Uczta Smaku: przygotowana przez Koła Gospodyń Wiejskich (lokalne przetwory do posmakowania oraz możliwością ich zakupu.)
- bieg na 5 km duktami leśnymi wokół stawu Łoza
- marsz nordic walking na 5 km

(Projekt współfinansowany przez samorząd Województwa Wielkopolskiego)

- zamek dmuchany dla dzieci
- możliwość przejażdżki seegweyem
- gorąca kawa i herbata
- zbiórka charytatywna

Wspólna biesiada w godz. 14.00-20.00

(przy ognisku do późnych godzin)

KULINARNY MOTYW PRZEWODNI POTRAWY Z ZIEMNIAKA

REKLAMA



SUZUKI SHOW

Poznaj zalety hybrydowych modeli Suzuki: Vitara i SX4 S-Cross!

Zapraszamy do salonu:

MCA KAŻMIERCZAK
ul. Rogatka 3C, 62-860 Opatówek

kazmierczak.suzuki.pl
tel.: 62 76 18 910

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

TEŚCIOWIE

24.09 godz. 17:45
25.09 godz. 17:45
26.09 godz. 17:45
28.09 godz. 17:45
29.09 godz. 18:00
30.09 godz. 18:00

SMALL WORLD

wtorek 21.09. godz. 17:30
środa 22.09. godz. 19:30
czwartek 23.09. godz. 17:30

ŻEBY NIE BYŁO ŚLADÓW

24.09 godz. 19:30
25.09 godz. 19:30
26.09 godz. 19:30
28.09 godz. 19:30
29.09 godz. 19:30
30.09 godz. 19:30

MAŁA WIELKA STOPA 2: W RODZINIE SIŁA

21.09 godz. 15:45
22.09 godz. 15:45
23.09 godz. 15:45
24.09 godz. 16:00
25.09 godz. 16:00
26.09 godz. 16:00
28.09 godz. 16:00
29.09 godz. 16:15
30.09 godz. 16:15

NAJMRO. KOCHA, KRADNIE, SZANUJE

21.09 godz. 19:45
22.09 godz. 17:30
23.09 godz. 19:45

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

TEŚCIOWIE

21.09 godz. 18:00
22.09 godz. 18:00
23.09 godz. 18:00

SMALL WORLD



21.09 godz. 20:00
22.09 godz. 20:00
23.09 godz. 20:00

PSI PATROL: FILM

21.09 godz. 16:00
22.09 godz. 16:00
23.09 godz. 16:00
24.09 godz. 16:00
25.09 godz. 12:00 i 14:45
26.09 godz. 12:00 i 14:45

AFTER. OCAL MNIE



24.09 godz. 18:30
25.09 godz. 17:15
26.09 godz. 17:15

INTELIGENTNE :) STRONY INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL

AGENCJA CREATYWNA CZYBYSTOF WROBEL

606 638 607

GRAFIKA

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska,
Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Przed tobą okazja do zdobycia nowych wiadomości i umiejętności. Nie protestuj, jeśli zobaczysz na swoim biurku zaproszenie na kurs czy konferencję. Zacznie studiować poważne artykuły i książki. Okaze się, że to ciekawsze, niż sądziłeś. Zastanów się, jak zdobytą wiedzę zastosować w praktyce, bo dzięki temu zdobędziesz dodatkowe zlecenia i pieniądze.



BYK 21.IV - 20.V

Będziesz pełen chęci do nowych zadań i ambitnych wyzwań. Szef i inni współpracownicy, pogrążeni w wakacyjnym marazmie, bardzo szybko to zauważą. Obiecują ci złote góry, a ty sam będziesz musiał się ze wszystkim uporać. Dlatego bądź ostrożny i dbaj o szczegóły, aby nie okazało się, że wspaniałe propozycje są tak męczące, że nie opłaca się za nie zabierać.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Tydzień upłynie ci w sennej i spokojnej atmosferze. Będziesz wyrozumiały dla cudzych błędów. Uporaj się z zaletami, wyjaśnij nieporozumienia i zadbaj o swoją wygodę. Niewykorzystane propozycje, stare pomysły staną się aktualne w drugiej połowie tygodnia. Spodziewaj się ważnych spotkań. Nie pracuj tylko dla idei i za swoje trudy zażądaj sowitej nagrody.



RAK 21.VI - 21.VII

Zapowiada się kilka sympatycznych wydarzeń. Dzieci nie będą marudzić, a krewni prosić o natychmiastową pomoc w drobnych kłopotach, co przekona cię, że rodzinne życie ma swoje plusy. Merkury kusić cię będzie do częstszego odwiedzenia sklepów. Znajdź racjonalne powody dla niezbędnych wydatków, bo inaczej ktoś do domu szybko zarzuci ci, że myślisz tylko o sobie.



LEW 21.VII - 20.VIII

Tydzień sprzyja ambitnym pomysłom. Będziesz miał dobrą rękę do pieniędzy, ale trzymaj swoje plany w tajemnicy. Konkurencja nie śpi, ale czasem daje się oszukać. Pewna osoba przestanie być dla ciebie miła. Stań do walki, bo Wenus pomoże ci znaleźć właściwe argumenty. Sprzyja ci też powodzenie w miłości. Samotne Lwy zaczną się rozglądać za okazją do nowego flirtu.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Przed tobą udany tydzień, a Merkury doda ci odwagi. Sprawy biec będą szybkim rytmem, a ty sam poczujesz się ważny i potrzebny. Energii ci nie zabraknie, ale musisz liczyć się z przejściowymi trudnościami. Niektórzy o czymś zapomną, a innym wcale nie będzie chciało się starać i będziesz tą osobą, która uratuje sytuację. Będziesz decydował, rozkazywał i planował.



WAGA 21.IX - 20.X

Możesz pozwolić sobie na więcej swobody. Odpocznij od stresów, bo dzięki temu nabierzesz sił na ambitne wyzwania. Zawodowych kłopotów będzie mniej, a domownicy sami poradzą sobie z własnymi sprawami. Warto zająć się zdrowiem i urodą, wybrać na spacer. W miłości czekają cię gorące randki i wspaniałe niepodziękanki.



SKORPION 21.X - 21.XI

Pochłoną cię cudze sprawy. Twój telefon dzwonić będzie bez przerwy, zapełni się skrzynka z mailami od znajomych i współpracowników. Będziesz rozstrzygać zadawnione spory i sklejać złamane serca. Poznasz niezwykle plotki, ale też ważne informacje na temat przyszłości. Przydasz się wszędzie tam, gdzie potrzeba uprzejmości i dyplomacji. Nie licz jednak na wdzięczność.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Trudno ci będzie z poświęceniem zająć się zawodowymi obowiązkami. Zacznie się zastanawiać co z tego masz i czy twoje sprawy będą w właściwym kierunku. Nagle ktoś z rodziny przypomni ci o niezbędnych zakupach i ważnych rocznicach. Podejdziesz do tego bez emocji. Nie zamęczaj się wątpliwościami, odpocznij, a szczęście zacznie się do ciebie uśmiechać.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Czeka cię podróż lub odkrycie nowego hobby. Nie wstydź się pierwszy pytać o wszystko to, co cię zainteresuje. Nowo poznane osoby mogą wnieść w twoje życie trochę zamieszania, a ich poglądy zainspirują cię do zmian w własnym życiu. W pracy możliwe jest trochę niepokoju, który związany będzie z reorganizacją lub zmianą trybu pracy. Odważ się zrobić coś inaczej niż zwykle.



WODNIK 21.I - 18.II

Poświęcisz więcej uwagi domowym i rodzinnym sprawom. Okaze się, że trzeba coś wyremontować lub naprawić. Osobiście pilnuj wszystkich fachowców, jeśli nie chcesz spędzić weekendu w bałaganie i rozgardiaszu. Zawodowych wyzwań będzie trochę mniej, dzięki czemu będziesz w dobrej kondycji. Ukryjesz się przed złośliwymi współpracownikami i ambitnymi przełożonymi.



RYBY 19.II - 20.III

Służbowe poranki spędzisz na dyskusjach z współpracownikami, a popołudnia zastaną cię wpatzonego w monitor. Pochłonie cię w tym tygodniu kariera, ale też związane z nią stresy. Nie zrezygnujesz ze swoich pomysłów i poglądów, a upór i wytrwałość doprowadzą cię do celu. Wpływ Merkurego uczyni cię silnym i sprzyjać będzie sukcesom finansowym.

REKLAMA

NOWOCZESNE TECHNOLOGIE IZOLACYJNE

TERMO-STROP
IZOLACJE WDMUCHIWANE I NATRYSKOWE

- IZOLACJE NATRYSKOWE
- IZOLACJE WDMUCHIWANE
- BEZSPOINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW PŁYNNĄ GUMĄ

603 842 573, 600 443 818
termo-strop@wp.pl
www.termo-strop.pl

ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smolis
ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack80@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

PELLET DRZEWNY
BUKOWO - SOSNOWY
PROSTO OD PRODUCENTA
TANIE EKOLOGICZNE OGRZEWANIE
WYSOKA KALORYCZNOŚĆ

pietrzak.grzegorz@o2.pl
TEKLINÓW - NAWROTÓW 4

663 759 023

Zatrudnimy pracowników w zawodzie stolarz

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki surówki kluski i inne wyroby garmaz. Catering na imprezy okolicznościowe

Pascha

Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy w Przedborowie

Organizujemy wszystkie imprezy okolicznościowe - wesela, chrzciny, seminaria, komunie...

MAMY DO DYSPOZYCJI HOTEL
- 45 MIEJSC NOCLEGOWYCH Z ŁAZIENKAMI

Informacja na temat ofert i rezerwacji:
tel. 62/731-04-01 lub 504 446 516
Przedborów 1 A, 63-510 Mikstat

FOTOWOLTAIKA

ZIELONAFIRM
ENERGIA ZE SŁONCA

Działamy od 2009 roku

INSTALACJE DLA DOMU I FIRM

Finansowanie bez odsetek • Leasing • Niskie raty • Dotacje Jakości • Bezpieczeństwo • Gwarancje na sprzęt nawet 25 lat

POMOC W DOBORZE ENERGOOSZCZĘDNEGO OGRZEWANIA, POMPY CIEPŁA, OGRZEWANIE PODCZERWIENIĄ

Zadzwoń po darmową wycenę
tel. 601 632 273
e-mail: krzysztof.jany@zielona-firma.biz

BRAMY GARAŻOWE

WISNIEWSKI HI novoferm

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS

WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073
AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA

604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **GENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644